WIZFSRELERY

< TIRF

—7
\—7 Tamper Resistant Fasteners

O H

RRICBIFNLCHRREIX. 2T RoHSER] CESELTRDEY,

Ver.10.10 2017.09

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4 1 LB R HSIE RIS



t*Xai)TF1—&"/HD SsrF

@ RUESIREICHSB ! @ BEMBOEICTER !
- 75w EMBEZEFED — IINBELDNSVEE
MY, BRBEELDMBOBNEF T« —1E BABEOES [CEBABDOBENBEBICENFE, XYV
a0\, RYFEETHATOSINIEEA ! FRETHATOASINDOIKZDFT, BNBIDE,
RYFIZETRACL R VEEGE EEBANNG — |
{& /L,m B BANBEGAYT I6EE. BORAATERLESDEF
- T =Py T |
-
B

RYFHETHEND  FHIKL  FENBTLEEEN ) -
D BHMAHFAHET BT, FE DS EEICTTE | gt L
BHPT
[@%E&%ﬁ%i&hfi%’a\ GEENFEE LA, SSIIRYFEETOINDTL ] \

BELHZIDTY
FETHHICW

BHAGEF 1) ml
Ta—ET9 7

B2DT, BHAATERIDICEZRADOLET, DIHLHZRIIHZEL.
RUBIICESHRN T A OV RDWDIHIEDZERT CEERENDLET,

TSRV FETHEH AL |
A

@ TMEER U+ UFEES] OfAFEHETEFa )T —HPyv T |
[MWF%CME@bH@ﬂmﬂ—Uﬁmf DRHDHEE LT, WHESENY ]

WWEES S BHED
fhEtFa )74

FRETRATE, 2B0 LTLENET, 77!
6 BEHERDTRFZES |

BT TH, XYFTYIREBETIN, £F1UFT 1 —HHEBRCP v T Y, DY YA TN
[ LT, ALORINTLVEL, 53 —DRUERAT 3ENRRE | ] e ol SIDLIRFIC)

ER RO ITHROENGICE, UNY b BS, BERCZ UEHONZMERID CSE I,
FE. BOHLIBORS. AcEeBE LU CRet L TIES),

“TRF” (Tamper Resistant Fasteners) (&, B DM RE =T L0 ROERHEISTFVET,

— AR DITERINTWBI+FIUBIRATUIE +FRSAN—DPRALUOFEDOEITIAT.
SEIFLGHIBR OBV T OINDIF L ZEFHREE LA,

CO “TRF” ORBHRESHRES. FERIRZFEAURNERO. MDA ULERICRETT.
XAV TA—EEROOLNDRE. MEOEAEICTHRZIL TS,

& O0—aRk — “TRFP DAL, —fREIGA—RILRDOERVEL T ROECRELTEBYET DT, S REIRMNORFEEEN TS
2. IBRDARSHALDEEMZ A TRETYT , =, 100KELD/ SV TT DT, BFHIZTEAVEFITES,

& BASEDR — “TRF7IXOFFEED B REFIZEEERELTRYRIZ THEY . CHEAZHICE TEEVLVETET,

@ RoHSIES G — “TRFTIEIMBDIFEAEIZHHEDEDELRTULASUS304 A2 FALTHY., #lFRANEBEAL=MIOL
AyFEQ, AMEvO LT — ox;#u&%hmbrﬁ%t“TRF"I;@&E’ERoHsﬂFE&&Lti%&(:%éﬁl,u\éwRoHs?E
SRIGEDI—o%INFE, INRITHRMALTHEWLELES,

¢ EHTE — “TRF”Ii%h%h@ﬁﬁnnfJ‘HS(U%L,fJ\_I‘H‘E&~ FREAIELIYRIZ TBYET.

¢ IR — “TRFEAVSHILOA—F—AERILLELYRYET O T, THHZSL,

IR
> avEa—4 ETH > MREARER > R > EFiH#
> AECTLBEDEERE > F—LtoR— > K77 > BiRE. TAATL—
> BHERFE > A4T 14—, BHHRE > KR > RERORE
z‘kT)lrafz'ﬁ'*(B%n'lk STF.TV) > B R7oovy > EILADEE > B, AV AR—R
> E#H, NR, REBEEODARORUTFT > REEBIUAMT > 5E5H#

NHEDOAE

NVYIVEZS—

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4 2 £ RRoHSIE R IE



{SEFEEABI

AR - BEXESE 5 - EMESE
WEF5ENT, RILEHBDOSNZESKE | AT CHEN DK SBBF TIRIBHKARU !
REDZEETD [TRF] HODET ! EBAEDSEMETS [TRF] HDFT !

AZX—=F —OBRBHEADRATE, £F1UT 1 —BDROBRICLADET, ERFAORATE. €FaUTF 1+ —MRMBERICENDFT,

BEE - )\ D= UBADEILIEE
EACHBICEDONDEODSINVATT | BEEMHUARLERBTOEF2 YT — |
EHFEENETDS [TRF) HOFT ! 51 VDRFBELS [TRF] H'HOET |
BBE - /N DADRAT, £F1UF« —BRNERCLADET. HROIERATOLF 1T+ —HROENDET,

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4 3 LB R HSIE RIS



©

PIN-BUTTON HEX SOCKET SCREWS

EY-&5 RBNRILE ’cp P7

PIN-FLAT HEAD HEX SOCKET SCREWS \

Ey-&5 RANR /—T55RA9)a—

PIN-FLAT HEAD HEX SOCKET NOPLUG SCREWS
Er- Ry RANRIVELY
PIN-BUTTON HEAD TAPPING SCREWS
Ev-&5 RARIVEVS
PIN-FLAT HEAD TAPPING SCREWS

EURATYTEIEHRL FEHE T P9
[PIN HEX SOCKET SETSCREws |

PIN HEX SOCKET SET SCREWS

@9

Y—-R— )L RIS

2 HOLE PAN HEAD MACHINE SCREWS
YV— - Rh—IL &R

2 HOLE FLAT HEAD MACHINE SCREWS
Y—-Rk— )L BRAYELS
2 HOLE PAN HEAD TAPPING SCREWS
Y—-h—JL ESHAVELS
2 HOLE FLAT HEAD TAPING SCREWS
Y—-k—ILF vk

2 HOLE NUT

T AR BERINRD
ONE-SIDE PAN HEAD MACHINE SCREWS ‘,’

DY AR AEEEYELY

ONE-SIDE ROUND HEAD TAPPING SCREWS

3

Ey-R4er end RiLk
PIN-BUTTON 6-LOBE BOLT
Ey-&5 607 R)LE

PIN-FLAT 6-LOBE BOLT

Ev-gx 607 Ml ww+swasas & 17
PIN-PAN 6-LOBE MAGHINE SCREWS asembled with spring+round washer : [ |
1 6 YEYY B ——
% pis
PIN-FLAT 6-LOBE BOLT T
A 6H p/l =g ¢

PIN-FLAT 6-LOBE TAPPING SCREWS

o ~ 3 o ~
Ev- &5 607 4vELY
PIN-FLAT 6-LOBE TAPPING SCREWS

Ey-izxX 607 KYJLARS

PIN-PAN HEAD 6-LOBE SELF DRILL SCREWS

@

RSAYAH ESINAS =

TRI-WING FLAT HEAD MACHINE SCREWS

NSA9405 &5 J—TFS5H5RH)1—

TRI-WING FLAT HEAD NOPLUG SCREWS

FIADAYT BRIDNRS
TRI-WING PAN HEAD MACHINE SCREWS
A4 TEREYELT

TRI-WING PAN HEAD MACHINE SCREWS

+FEY L RL

PIN-PAN HEAD PHILLIPS MACHINE SCREWS

&

SARATLE (VART L T7AT)

SYSTEM 5 MACHINE SCREWS

& RIZDONT

rSAHIL KRB RILE®

TRICLE WITH PIN BUTTON BOLT

549V HSRILE®

TRICLE WITH PIN FLAT BOLT

/—)X TRF®

NO RECESS MACHINE SCREWS

O

ZIELAvY KRAVAK)LE

FUJIYAMA LOCK BUTTON BOLT

®

5-07 it RHEE

SAKURA LOCK

5-07 i57E 5%

NAREYL o P27
HEX BIT for TRF
NARLELLTF | P27

HEX KEY for TRF

DG AR ) Li—/NLY—)L

[one soe revovaL oot 1 [~
+FEUA Evk P28
oo ] [~
6OJAE Yk p28
Eﬂ@ﬁ@ﬁllllllllllll.lllll15!14..
N N |
enJAOVYTE YR e —1 P28
ooeeona o [ .
6O0JA LEILF r_ P28
6-LOBE KEY for TRF
FSA40 5 BE Y S P29
TRI-WING BIT for TRF LT Ty |
y—-k— LAE J)me )y
2 HOLE BIT for TRF =
y—h— LAY RE Uk P2
2 HOLE NUT BIT for TRF

Y—-R—JLAFYNSA /3 —

2 HOLE NUT DRIVER for TRF

0
N
<]

AT LS5HE YR s P29
SYSTEM 5 BIT for TRF

rSAHILAE YR P30
TRICLE WITH PIN BIT for TRF

ZIZLAYSAE YR : P30
FUJIYAMA LOCK BIT for TRF

5-07 #ERAEYk P30
SAKURA LOCK BIT for TRF

TG RYMT FS5A /73— == p30

MAGNETIC DRIVER HOLDER for TRF

F—5—AA(RTRF/*Y—)L

- RRDEREE R R DO 1RE, R)BT=Y DEMETY , FEIZF NS, IMEEER) AHYFET
[CHZOHERBYDOHBEARETY A NSENEER) TR TN OFLAEREEA T O E-EHORRITHYET,
HAOT DRRMEEICITHEERIEFNTEYFER A, AIEBLRTET,

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4

4 L R RoHSHE S RS



ETRF

Tamper Resistant Fasteners

EL R RATURILE ~rgnomceynrsTnas17 @oRoED FLo EErEE~
PIN-BUTTON HEX SOCKET SCREWS

t HME: ATULRA2(304)
M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12
dk 5.7 76 95 105 4 175 21
K 1.65 22 2.75 33 44 55 6.6
s 2 25 3 4 5 6 8
EvboA4Z| 2 25 3 1 5 6 8
XERCRS
M8x55 - M8x60 L=50
M10x50-M10x60-M10x70 L=40
AFULR ¥/K RFULR B X/&
FAX BWEI—F 35 [/NE(100A)] ME10f It | e i el | FAR B Ea—F N5 [/NE(100A)] INE 107l L | e A A |
M3x4] HE010304 56 276 212 M3x4| _HEO010304 BK 99 793 37.9
5 HE010305 56 276 21.2 5| HE010305 BK 99 493 37.9
6| HE010306 56 276 21.2 6| HE010306 BK 99 493 37.9
8| HE010308 56 276 21.2 8| HE010308 BK 99 493 37.9
10| HE010310 57 285 218 10| HE010310 BK 103 51.1 39.1
12| HE010312 60 29.6 228 12| HE010312 BK 106 53.0 40.6
16] HE010316 62 30.9 2338 16| HE010316 BK 111 555 125
20| HE010320 79 39.2 342 20| HEO010320 BK 141 70.2 61.2
25| HE010325 96 48.0 36.7 25| HEO010325 BK 173 86.1 65.6
M4x6] _HE010406 56 276 213 M4x6| _HEO010406 BK 99 194 38.0
8| HE010408 56 276 213 8| HE010408 BK 99 494 38.0
10| HE010410 57 285 2138 10| HE010410 BK 103 51.1 39.1
12| HEO010412 60 29.7 228 12| HE010412 BK 106 53.0 40.6
16] HE010416 62 31.0 23.9 16| HE010416 BK 112 55.6 126
20| HE010420 69 344 26.2 20| HEO010420 BK 123 61.5 46.8
25| HE010425 79 393 29.1 25| HEO010425 BK 119 59.3 52.0
30| HE010430 83 413 318 30| HE010430 BK 148 73.9 56.6
40| _HE010440 95 47.0 36.0 40| HEO010440 BK EBEVEE
M5x8] _HE010508 75 373 28.6 M5x8] _ HEO010508 BK 112 558 512
10] HEO010510 75 373 28.6 10| HE010510 BK 112 558 51.2
12] HEO010512 79 39.3 29.6 12| HE010512 BK 141 70.3 53.0
16] HEO010516 83 413 318 16| HE010516 BK 148 73.9 56.6
20| HE010520 90 443 344 20| HEO010520 BK 161 80.1 61.4
25| HE010525 97 483 36.9 25| HE010525 BK 173 86.3 65.8
30| HE010530 112 55.9 414 30| HE010530 BK 200]  100.0 74.0
40| HE010540 131 65.3 50.1 40| HE010540 BK 234 116.8 89.6
50| HEO010550 163 815 62.6 50| HE010550 BK 203  146.1 112.0
60| HEO010560 203 1015 80.8 60| HE010560 BK 342 1770 1404
70| _HE010570 238] _ 119.0 91.0 70| HEO010570 BK 399|  2020] _ 168.0
M6x8] _HE010608 91 5.1 346| 0k M6x8] _ HEO010608 BK 162 80.8 69| 400
10] HEO010610 91 451 346 10| HE010610 BK 162 80.8 61.9
12] HEO010612 91 5.1 347 12| HE010612 BK 162 80.9 62.0
16] HEO010616 99 493 378 16| HE010616 BK 177 88.2 67.6
20| HE010620 108 53.6 413 20| HEO010620 BK 192 96.0 73.7
25| HEO010625 122 60.9 46.7 25| HEO010625 BK 218]  108.8 83.4
30| HE010630 130 64.9 50.0 30| HE010630 BK 233 116.1 89.4
35| HE010635 148 74.0 56.9 35| HE010635 BK 265| 1324 101.9
40| HE010640 154 76.8 59.1 40| HE010640 BK 275 1374|1055
45| HE010645 174 86.6 66.7 45| HE010645 BK 310] 1549 1192
50| HEO010650 193 96.2 73.9 50| HE010650 BK 345 172.1 132.0
60| HE010660 240 1206 932 60| HE010660 BK 402| 201.0]  159.0
70| HE010670 247 1234 97.7 70| _HEO010670 BK 442| 2209 1747
M8x10] HEO010810 168 338 644 M8x10] __HEO010810 BK 301 1502] 1163
12] HEO010812 168 83.8 645 12|  HE010812 BK 301 1503 1164
16] HEO010816 168 84.0 64.6 16| HE010816 BK 301 1505 1165
20| HE010820 189 942 72.3 20| HE010820 BK 338]  168.8] 1293
25| HE010825 214 106.7 80.4 25| HE010825 BK 382]  191.0] 1437
30| HE010830 233 1163 894 30| HE010830 BK 417 2082| 1600
35| HE010835 246] 1230 943 35| HE010835 BK 441 220.2| 1685
40| HE010840 259| 1295 995 40| HE010840 BK 464 231.7| 1717
45| HE010845 282| 140.7] _ 108.0 45| HE010845 BK 504]  251.6]  192.9
50| HEO010850 316] 157.9] 1215 50| HE010850 BK 566 2826 2171
*55|  HE010855 354] 1767  133. *55| HE010855 BK 633] 3164 2318
*60] HE010860 383 1914  144d *60] HE010860 BK 686] 342.7| 2516
*65| HE010865 454 2274 1735 *65| HE010865 BK 772| 3860 3014
*70] HE010870 488 2440 1860 *70] _HE010870 BK 810] 4050 3240
M10x20] __HEO011020 1346 672.8] 3374 M10x20] _ HEO11020 BK 2419] 12095  605.8
25| HE011025 1410 7048|3518 25| HEO011025 BK 2534]  1266.9|  631.7
30| HE011030 1666 832.7] 4104 30| HEO11030 BK 2995| 1497.3| 7310
35| HE011035 1851 925.1 439.6 35| HEO11035 BK 3327| 16634  789.4
40| HE011040 1859 929.1 461.1 40| HEO11040 BK 3341] 16702 8217
45| HE011045 1896 9480| 4823 45 HEO11045 BK 3500] 17500 _ 890.0
*50|  HE011050 2019 [ 10094 506.3| 504 *50] HEO11050 BK 3629]  18144]  9080| o
*55|  HE011055 2160 | 1080.0] 5482 *55| HEO11055 BK 3880] 19400  954.0
*60| HE011060 2244 | 1121.6] 5626 *60] HEO11060 BK 4032]  2016.0] 1009.8
*70] __HE011070 2681 | 13405 6719 *70] _HE011070 BK 4820]  2409.7| 1206.3
M12x20] __HEO011220 3498] 1749.0 M12x20] _ HEO11220 BK 5093]  2996.4
25| HEO11225 3498  1749.0 25| HEO11225 BK 5993|  2996.4
30| HE011230 3498] 17490 = 30| HEO11230 BK 5993| 29964 =
35| HE011235 3529| 17644] py 35| HEO11235 BK 6024 30118| py
40| HEO11240 3630 18150| | 40| HEO11240 BK 6055| 30272 |\
50| HEO011250 3630] 18150] L. 104 50| HEO11250 BK 6055| 3027.2] L 104
60| HEO011260 3630] 18160, ~— 60| HEO11260 BK 6055| 30272 =
70| _HEO11270 5040] 29700, 70]  HEO11270 BK 10340] 51700 *°
80| HEO011280 5940 29700, ¥ 80| HEO011280 BK 10340 51700 ¥
90| HEO011290 6226] 3113.0 90| HEO011290 BK 10626] 5313.0
100] HEO0112100 7194 3597.0 100| HEO112100 BK 12474]  6237.0

BEARKRERE thEEEITEMARHT 5 L BRoHSIE S R G



EIRF

Tamper Resistant Fasteners

EL R RATURILE ~rgnomceynrsTna517 SoRoED FLo EErEE~
PIN-BUTTON HEX SOCKET SCREWS

F40ysemT ¥/K F40ysemT ¥/K
HAX HHI—F NS [NGEG00AR) ME10EEE| BN | HAX HEI—F N [MEG00A) M 0RELE | BT |
M3x6| HE020306 NY 147.7 824 M6x10|  HE020610 NY 206.6] 1242
8| HE020308 NY 14738 825 12 HE020612 NY 206.6] 1242
10| HE020310 NY 149.9 83.9 16 HE020616 NY 2165 130.2
12| HE020312 NY 151.7 85.3 20 | HE020620 NY 2193 1322
16| HE020316 NY 155.6 88.4 25 HE020625 NY 228.1 139.1
20| HE020320 NY 158.7 90.7 30 | HE020630 NY 2339 1454
25| HE020325 NY 164.8 941 35 HE020635 NY £ 2469 1535
M4x8| HE020408 NY 14738 825 40 | HE020640 NY fE 2673 169.1
10| HE020410 NY = 14738 825 50 | HE020650 NY L 2863|1836 | 504
12| HE020412 NY ] 149.9 83.9 M8x10[ HE0208710 NY & 2748 1796
16| HE020416 NY I 151.8 85.4 12 HE020812 NY H 2748 1796
20| HE020420 NY ~ 155.7 88.5| 100K 16 HE020816 NY & 2749 17938
25| HE020425 NY = 158.8 90.8 20 | HE020820 NY 275.2 179.9
30| HE020430 NY H 163.0 94.2 25 HE020825 NY 286.6 1888
M5x8| HE020508 NY i3 205.0 122.9 30 | HE020830 NY 302.0 200.5
10| HE020510 NY 205.0 122.9 40 | HE020840 NY 316.3 2115
12| HE020512 NY 1943 114.9 50 | HE020850 NY 352.7 238.0
16| HE020516 NY 199.7 117.4 *60| HE020860 NY 363.5 253.2
20| HE020520 NY 201.8 120.4 M10x25] HEO11060 NY
25| HE020525 NY 205.2 1231 30| HEO011070 NY EZRELEHE
30| HE020530 NY 211.9 1282 40| HEO011220 NY
40| HE020540 NY 2255 13838 1.001K~BZHRBEHYLV-LET .
50| HE020550 NY 236.8 1493
mvinzs  Nylok® 1oy
WAAGRYIEHHE WRYRLERD BECTEHEUTLEN
WAVl J )R BHRIZELE TR0 WEEMENIREE
AVFYAX ATULR ¥/K AVFHAX RTULAR RED ¥/&
TAX | _HEa—F 5[0 0w ] EFERE IR HWREI—F A5 [IEGOR)] haioEs ] EERE
#6-32x3/8 | HE01.00632.030 161 80.3 374 #6-32x3/8| HEO0100632030BK
1/2| HE01.00632.040) 165 825 385 1/2| HE0100632040BK
3/4|HE01.00632.060) 179 89.1 40.7 3/4| HE0100632060BK
1| HE01.00632.100] 190 946 44.0 1| HE0100632100BK
#8-32x3/8| HE01.00832.030 192 95.7 440 #8-32x3/8| HEO0100832030BK
1/2| HE01.00832.040) 201 100.1 46.2 1/2| HE0100832040BK
3/4| HE01.00832.060) 218 108.9 495 3/4] HE0100832060BK
#10-24x1/2] HE01.01024.040| 236 117.7 53.9 #10-24x1/2| HE0101024040BK
3/4|HE01.01024.060) 258 1287 59.4 3/4| HE0101024060BK
1| HEO01.01024.100] 282 1408 64.9 1| HE0101024100BK
1-1/4| HE01.01024.120] 304 151.8 70.4 1-1/4| HEO101024120BK =
1-1/2 | HE01.01024.140 355 1771 814 1=1/2| HE0101024140BK A
#10-32x1/2| HE01.01032.040) 236 117.7 539] o0k #10-32x1/2| HE0101032040BK (A} 1007
3/4|HE01.01032.060) 258 1287 59.4 3/4| HE0101032060BK &
1| HEO01.01032.100] 282 140.8 64.9 1| HE0101032100BK H
1-1/2|HE01.01032.140) 355 1771 81.4 1-1/2| HEO101032140BK -E—
1/4-20x1/2| HEO1.02020.040) 355 1771 81.4 1/4-20x1/2| HEO0102020040BK
3/4| HE01.02020.060) 414 206.8 95.7 3/4| HE0102020060BK
1| HE01.02020.100] 432 215.6 99.0 1| HE0102020100BK
1-1/4| HE01.02020.120] 533 266.2 1232 1-1/4| HE0102020120BK
1-1/2| HE01.02020.140) 572 286.0 132.0 1-1/2| HE0102020140BK
5/16-18x3/4| HEO1.02518.060 491 2453 169.4 5/16-18x3/4] HEO0102518060BK
1| HE01.02518.100] 537 268.4 185.9 1| HE0102518100BK
1-1/4| HEO01.02518.120) 583 2915 201.3 1-1/4| HE0102518120BK
1-1/2|HE01.02518.140) 630 314.6 217.8 1-1/2| HEO102518140BK
2| HE01.02518.200) 766 382.8 265.1 2| HE0102518200BK
AFH4X F4AyoemT ¥/K AFHA4X F14AyHMT
HA4X HEI—F NS [FEI00AR)] MFEI0FELE | EETRA 14X BEmI—F NS NEAOA) | AEi0sEelE] e |
#6-32x3/8 | HE0100632030N #10-32x1/2| HE0101032040NY
1/2 |HE0100632040N 3/4| HEO101032060NY
3/4|HE0100632060N 1| HEO101032100NY
1| HE0100632100N £ 1-1/2] HEO101032140NY
#8-32x3/8| HE0100832030N i 1/4-20x1/2| HE0102020040NY =
1/2|HE0100832040N (&) 1002 3/4| HE0102020060NY ]
3/4|HE0100832060N = 1] HE0102020100NY Ly 1004
#10-24x1/2| HE0101024040N H 1-1/4] HE0102020120NY =
3/4HE0101024060N & 1-1/2] HE0102020140NY H
1|{HE0101024100N 5/16-18x3/4| HE0102518060NY ++
1-1/4HE0101024120N 1| HEO102518100NY
1=1/2|HE0101024140N 1-1/4] HE0102518120NY
1-1/2] HE0102518140NY
2| HE0102518200NY

BEARKRERE thEEEITEMARHT 6 L BRoHSIE S R G



ETRF

Tamper Resistant Fasteners

EL-E5 RATURILE ~ranonceynastnas17 SomEEo Lo EErRE~
PIN-FLAT HEAD HEX SOCKET SCREWS

HME:RTULRA2304)
M3 M4 M5 M6 M8
dk 6.0 8.0 10.0 12.0 16.0
k 1.75 2.3 2.8 34 47
s 2 25 3 4 5
EvrAX| 2 25 3 4 5
XERCHG
M8x60 L=50
AVFHARERDR—DETSBT S,
¥/K RTULA R ¥ /K
HAX | BB —F || 1-99&K [100ALLE]1000AE] EREIRD | HAZ BEI—F 1-00& | 100 LI E] 10005 L] EEMRA |
M3x6| HE020306 65 32.2 24.7 M3x6| HE020306 BK 122 60.8 442
8| HE020308 65 32.2 24.7 8| HE020308 BK 116 57.8 443
10| HE020310 69 343 26.1 10| HE020310 BK 123 61.4 46.7
12| HE020312 73 36.2 215 12| HE020312 BK 130 64.8 49.2
16| HE020316 81 40.1 306 16| HE020316 BK 144 71.9 54.9
20| HE020320 87 432 32.9 20| HE020320 BK 155 71.3 59.0
25| HE020325 99 493 36.4 25| HE020325 BK 177 88.5 65.1
M4x8| HE020408 65 323 24.8 M4x8| HE020408 BK 116 57.8 443
10| HE020410 65 323 24.8 10| HE020410 BK 116 57.8 443
12| HE020412 69 344 26.2 12| HE020412 BK 123 61.4 46.7
16| HE020416 73 363 276 16| HE020416 BK 130 64.9 493
20| HE020420 81 402 307 20| HE020420 BK 144 72.0 55.0
25| HE020425 87 433 33.1 25| HE020425 BK 155 774 59.1
30| HE020430 95 475 36.5 30| HE020430 BK 171 85.2 65.2
M5x8| HE020508 110 54.8 42.1 M5x8| HE020508 BK 197 98.2 75.3
10| HE020510 110 54.8 42.1 10| HE020510 BK 197 98.2 75.3
12| HE020512 89 44.2 34.1 12| HE020512 BK 158 79.0 60.8
16] HE020516 99 495 36.5 16] HE020516 BK 178 88.7 65.3
20| HE020520 104 51.6 395 20| HE020520 BK 186 92.6 70.7
25| HE020525 110 55.0 423 25| HE020525 BK 197 98.4 755
30| HE020530 124 61.8 473 30| HE020530 BK 222] 1107 84.6
40| HE020540 151 75.4 57.9 40| HE020540 BK 271 135.1 103.4
50| HE020550 189 94.3 72.3 | 100& 50| HE020550 BK 338] 168.9 129.5 | 100Z4
M6x10| HE020610 113 56.4 434 M6x10| HE020610 BK 203] 101.2 715
12| HE020612 113 56.5 43.4 12| HE020612 BK 203 1012 715
16| HE020616 119 59.2 455 16] HE020616 BK 213]  106.1 81.3
20| HE020620 124 62.0 475 20| HE020620 BK 222] 1109 84.9
25| HE020625 142 70.8 54.4 25| HE020625 BK 254] 1267 97.3
30| HE020630 154 76.6 60.7 30| HE020630 BK 275] 13741 108.5
35| HE020635 181 90.1 69.2 35| HE020635 BK 323 161.4 123.8
40| HE020640 180 89.6 68.9 40| HE020640 BK 321 160.5 121.9
50| HE020650 221 110.3 84.6 50| HE020650 BK 395 197.5 151.3
M8x10| HE020810 221 110.3 84.6 M8x10| HE020810 BK 396] 1979 151.7
12| HE020812 221 110.4 84.7 12| HE020812 BK 396 197.9 151.7
16] HE020816 221 1105 84.8 16| HE020816 BK 396] 198.0 151.8
20| HE020820 222 110.7 84.9 20| HE020820 BK 397 198.3 152.1
25| HE020825 245 12241 93.9 25| HE020825 BK 438] 2187 167.9
30| HE020830 275 1375 105.5 30| HE020830 BK 493 246.3 188.8
35| HE020835 326] 1629 126.0 35| HE020835 BK 584] 292.0 225.4
40| HE020840 304 152.0 116.6 40| HE020840 BK 545 272.2 208.2
50| HE020850 362] 1810 138.9 50| HE020850 BK 649] 3242 248.4
*60| HE020860 441 220.5 170.7 *60| HE020860 BK 790 394.9 305.3
M10x25| HE021025 900[ 4500 326.0 M10x25| HE021025 BK 1,360]  680.0 590.0
30| HE021030 936 468.0 358.0 30| HE021030 BK 1,420 710.0 622.0
40| HE021040 1,028] 5140 400.0 40| HE021040 BK 1,500/  750.0 660.0
F4ayoemT ¥/K FM4avsemT ¥ /&K
FAR HEoO—F NS [INE(00A) | INE10RELE | BLEFRAL | AR a—F NS [/NEE(100A)] 1050 E | BTl |
M3x6 [HE020306 NY 147.7 824 M6x10[HE020610 NY 206.6 1242
8|HE020308 NY 14738 825 12[HE020612 NY 206.6 1242
10[HE020310 NY 149.9 83.9 16[HE020616 NY 216.5 130.2
12|HE020312 NY 151.7 85.3 20|HE020620 NY 219.3 1322
16|HE020316 NY 155.6 88.4 25|HE020625 NY 2281 139.1
20|HE020320 NY 158.7 90.7 30|HE020630 NY 233.9 1454
25|HE020325 NY 164.8 94.1 35|HE020635 NY = 246.9 1535
M4x8 [HE020408 NY 14738 825 40|HE020640 NY A 267.3 169.1
10[HE020410 NY = 14738 825 50 HE020650 NY (A 286.3 1836] 0%
12|HE020412 NY g 149.9 83.9 M8x10[HE020810 NY a 2748 179.6
16|HE020416 NY W 151.8 854 12|HE020812 NY H 2748 179.6
20|HE020420 NY ~ 155.7 885| 1004 16|HE020816 NY & 274.9 179.8
25|HE020425 NY = 158.8 90.8 20|HE020820 NY 275.2 179.9
30|HE020430 NY O 163.0 942 25|HE020825 NY 286.6 188.8
M5x8 [HE020508 NY 3 205.0 1229 30|HE020830 NY 302.0 200.5
10[HE020510 NY 205.0 1229 40|HE020840 NY 316.3 2115
12|HE020512 NY 1943 114.9 50 HE020850 NY 352.7 238.0
16|HE020516 NY 199.7 1174 *60 [HE020860 NY 363.5 253.2
20|HE020520 NY 201.8 1204 M10x25 [HE021025 NY
25|HE020525 NY 205.2 123.1 30[HE021030 NY EZfNEE
30|HE020530 NY 211.9 1282 40|HE021040 NY
40|HE020540 NY 2255 1388
50 [HE020550 NY 236.8 149.3 XYERQLES
M8x60 L=50

BEHARARERE thHEEIEKRASH 7 L P HRoHSIES %6



TRF

=2 1amper Resistant Fasteners

ES -5 RATURILEF crmroscevnmsTtna3917 @otED Lo GEErEiE~
PIN-FLAT HEAD HEX SOCKET SCREWS

AVFYAX RATULR ¥/K AVFHAX RTILAR RED ¥ /X
FAX HEO—F NS [/INGEUI 00| N0/ B E | B A | FAX HEa—F NS [/NVE(I00AR)| 10/ bL 1 | EErERR A |
#6-32x1/2 | HE02.00632.040 165 83 385 #6-32x1/2| HE0200632040BK
3/4| HE02.00632.060) 179 89 40.7 3/4| HE0200632060BK
1| HE02.00632.100) 190 95 44.0 1| HE0200632100BK
#8-32x1/2 | HE02.00832.040 201 100 46.2 #8-32x1/2| HE0200832040BK
3/4| HE02.00832.060) 218 109 495 3/4| HE0200832060BK
1| HE02.00832.100) 236 118 53.9 1| HE0200832100BK
#10-24x1/2| HE02.01024.040) 236 118 53.9 #10-24x1/2| HE0201024040BK
3/4| HE02.01024.060) 258 129 59.4 3/4| HE0201024060BK
1| HE02.01024.100) 282 141 64.9 1| HE0201024100BK
1-1/4|HE02.01024.120) 304 152 704 1-1/4| HE0201024120BK =
1-1/2HE02.01024.140 355 177 814 1=1/2| HE0201024140BK i
#10-32x1| HE02.01032.100) 282 141 6491 o0k #10-32x1| HE0201032100BK A 100
1-1/4| HE02.01032.120) 304 152 704 1-1/4| HE0201032120BK &
1-1/2|HE02.01032.140) 355 177 81.4 1-1/2| HE0201032140BK H
1/4-20x1/2| HE02.02020.040) 355 177 814 1/4-20x1/2| HE0202020040BK &
3/4| HE02.02020.060) 414 207 95.7 3/4| HE0202020060BK
1| HE02.02020.100) 432 216 99.0 1| HE0202020100BK
1-1/4| HE02.02020.120) 533 266 1232 1-1/4| HE0202020120BK
1-1/2|HE02.02020.140) 572 286 132.0 1-1/2| HE0202020140BK
5/16-18x3/4| HE02.02518.060) 491 245 169.4 5/16-18x3/4| HE0202518060BK
1| HE02.02518.100) 537 268 185.9 1| HE0202518100BK
1-1/4| HE02.02518.120) 583 292 2013 1-1/4| HE0202518120BK
1-1/2| HE02.02518.140) 630 315 2178 1-1/2| HE0202518140BK
2 HE02.02518.200) 766 383 265.1 2| HE0202518200BK
AFY4X F4avHemL ¥/K A FHAX F14a998mT ¥/&
FAX FEI—F NS [NFEI00A)| 1076 bI £ | BEAR A | FAX HEI—F NS [INRE(I00A)] B 108 5LE | B |
#6-32x1/2 | HE0200632040N #10-32x1| HE0201032T00NY
3/4 | HE0200632060N 1-1/4| HE0201032120NY
1| HE0200632100N = 1-1/2| HE0201032140NY
#8-32x1/2| HE0200832040N Pe 1/4-20x1/2] HE0202020040NY =
3/4[ HE0200832060N I 3/4] HE0202020060NY [l
1| HE0200832100N - 1004 1| HE0202020100NY W
#10-24x1/2| HE0201024040N = 1-1/4| HE0202020120NY ~ 1004
3/4HE0201024060N O 1-1/2| HE0202020140NY =
1 THE0201024100N hcs 5/16-18x3/4| HE0202518060NY H
1-1/4|HE0201024120N 1| HE0202518100NY k=
1-1/2|HE0201024140N 1-1/4| HE0202518120NY
1-1/2| HE0202518140NY
2| HE0202518200NY

©

EL-&5 RAIN /—TS5TRJ)1— ~rmrobicCyni-T\3547 HofIBo Lo EEr s~
PIN-FLAT HEAD HEX SOCKET NOPLUG SCREWS .
AU — N REHIC, BEEHET ST BEORBEMRAELIZ, £l

JAYEL T RLELTHATEEY,

BUORCIEENRLLO Z&RLIZH>TVET,

SUS410 /A R—p ¥/
[[F4X ] BEE3—F [ 1-99K | 100ALLE [1000&LE[ EERA |
[ 4x32] HE620432 || 83| 412] 35.8] 1004 |

dk:7, k:2.3, FIAN—H4R":2.5 M)L#E: 3.4

©

Ev-REY RANRIVELS ~ABROBICEY DT >TNSIAT  FDITED LI G RF~
PIN-BUTTON HEAD TAPPING SCREWS

ME: XTULRA2(304)
RLE:ABRAT
3.5 4.2 4.8
dk 6.66 7.93 9.17
k 1.86 2.21 257
s 1/8 5/32 5/32
Evb (X 1/8 5/32 5/32
¥/K ATULR R ¥/K
HAX MEHI—F 7N | /INEE(100A)] NG 10FRIL £ | e Fm Al HAX A Fa—Fk INT INEE(100A) | MEI0RIE | HETRG
3.5x10| HE033510 179 89.5 76.1 3.5x10 HE033510 BK 322 160.8 136.6
13| HE033513 182 90.7 77.0 13 HE033513 BK 326 162.8 138.4
16| HE033516 186 92.7 78.8 16 HE033516 BK 333 166.5 1415
20| HE033520 188 93.9 79.8 20 HE033520 BK 338 168.7 143.3
25| HEO033525 204 102.0 86.7 25 HE033525 BK 367 183.3 155.9
38| HE033538 223 111.5 94.9 38 HE033538 BK 401 200.2 170.3
4.2x10| HE034210 182 90.7 77.0 4.2x10 HE034210 BK 326 162.8 138.4
13| HE034213 184 92.0 78.1 13 HE034213 BK 330 165.0 140.4
16| HE034216 188 94.0 79.9 16 HE034216 BK 338 168.8 143.4
20| HE034220 191 95.1 81.0 20 HE034220 BK 342 170.9 1454
25| HE034225 199 99.2 84.2| 1004 25 HE034225 BK 356 178.0 151.3] 100&
32| HE034232 203 101.2 86.2 32 HE034232 BK 364 181.9 154.6
38| HE034238 215 107.4 91.5 38 HE034238 BK 386 192.9 164.2
50| HE034250 244 121.8 103.8 50 HE034250 BK 438 218.7 186.3
4.8x13| HE034813 187 93.5 79.6 4.8x13 HE034813 BK 336 167.9 142.9
16| HE034816 190 94.6 80.6 16 HE034816 BK 340 169.9 144.7
20| HE034820 194 97.0 824 20 HE034820 BK 349 174.2 148.0
25| HE034825 207 103.4 87.9 25 HE034825 BK 372 185.7 157.9
32| HE034832 224 112.0 95.3 32 HE034832 BK 403 201.1 1711
38| HE034838 228 113.7 96.7 38 HE034838 BK 409 204.1 173.6
50| HE034850 243 121.3 103.1 50 HE034850 BK 435 2175 184.8

BEARKRERE thEEEITEMARHT 8 L BRoHSIE S R G



©

EL -85 RANIVEVY
PIN-FLAT HEAD TAPPING SCREWS

~INANROPICEYDIO>TNSIIT  \BDNYITEO LD GEDCRE~

ME: RTULRA2(304)

RLE:ABSAT

3.5 4.2 4.8
dk 78 9.12 10.44
Kk 2.47 2.85 323
s 1/8 5/32 5/32
Evr4X] 1/8 5/32 5/32
¥ /K RTULA B ¥ /K
HAX | HEEI—F X5 [IME00A] e 0%enlE| RN e | FIZ T Hoa—F S TEGOR TR EEEa ]
35x10] _HE043510 179 895 76.1 35x10| _ HE043510 BK 322 160.8 136.6
13| HE043513 182 90.7 77.0 13| HE043513 BK 326 162.8 138.4
16]  HE043516 186 92.7 78.8 16] HE043516 BK 333 166.5 1415
20| HE043520 188 93.9 79.8 20| HE043520 BK 338 168.7 1433
25| HE043525 204 102.0 86.7 25|  HE043525 BK 367 1833 155.9
38| HE043538 223 1115 94.9 38| HE043538 BK 401 200.2 1703
42x13] HE044213 184 91.9 78.1 42x13| _HE044213 BK 330 165.0 140.4
16]  HE044216 188 93.9 79.8 16] HE044216 BK 338 168.7 1433
20 HE044220 191 95.1 81.0 20| HE044220 BK 342 170.9 1454
25| HE044225 199 99.2 842| 4 o0x 25| HE044225 BK 356 178.0 1513] 00
32| HE044232 215 107.4 915 32|  HE044232 BK 386 1929 164.2
38| HE044238 226 1129 96.0 38| HE044238 BK 406 202.7 1722
50 HE044250 237 1182 100.4 50| HE044250 BK 425 2122 180.1
48x13] HE044813 188 93.9 79.8 48x13| HE044813 BK 338 168.7 1432
16]  HE044816 190 94.6 80.6 16] HE044816 BK 340 169.9 1447
20| HE044820 194 97.0 824 20| HE044820 BK 349 1742 148.0
25| HE044825 207 1033 87.8 25| HE044825 BK 372 185.6 157.8
32| HE044832 224 112.0 95.3 32| HE044832 BK 403 201.1 171.1
38| HE044838 228 113.7 96.7 38| HE044838 BK 409 204.1 1735
50| HE044850 243 1213 103.1 50| HE044850 BK 435 2175 184.8
Oa ,=l- r— < o
EVRATUTIEOHRAL KIBEAHEL ~rarobceyni-Tnas1T SoEED FL o EENET~
PIN HEX SOCKET SET SCREWS
-t 8 #k45H
A REWE:ZEH
__:; d M5 M6 M8
= ‘ +0.06 +0.08 +0.095
= 7} s 25 5002 30 7002 40 +0.02
v t MIN3.0 MIN3.5 MIN5.0
i 8.0~10.0 *029 | 12.0~16.0 [ *035
-t - : - EvFFAX 25 3 [ 4
&M ¥/A A% Fr(AvsemT ¥ /&
HAX S Ea—Fk JNT  [/NFE(100)] /hE105E L HAX A Fa—FK INT INFE(100A)| /MfETORELLE
M5x8| __HS010508 58 29 21 M5x8| __HS010508 NY 179 91
10| __HS010510 58 29 21 10| HSO010510 NY 179 91
12| _HS010512 58 29 21 12| _HS010512 NY = 179 91
M6x8| HS010608 69 32 23 M6x8] HS010608 NY i 182 93
10| __HS010610 69 32 23 10| HS010610 NY L 182 93
12| HS010612 69 32 23 12| HS010612 NY & 182 93
16| _HS010616 69 35 24 16| _HS010616 NY H 185 94
M8x10] HS010810 81 40 29 M8x10] _ HS010810 NY & 210 109
12| HS010812 81 40 29 12| HS010812 NY 210 109
16| _HS010816 92 46 32 16| __HS010816 NY 216 112

BEHARARERE thHEEIEKRASH

1001 R~ FRERBEEYLLET .

rurnzs> Nylok® 1o’

MR N7 RY L HHEEE

WEYIRLEZD BBETHUELN
WAVl TR BRICH AT mEEMEARE

£B mRoHSTE R X i



@ ETRF

Y—R— )L IERINRD  oompsvr vt iEns s TCEifasE U CE@ATEET~
2 HOLE PAN HEAD MACHINE SCREWS

ME: RTULRA2(304)
M3 M4 M5 M6
dk 6 8 10 12
k 1.8 24 3 3.6
Evb(4X #4 #8 #10 #14
AUFIMRDERERBRBELYLLET,
dk
ATVLR ¥/&X ATULR R ¥ /&K
FAX HEI—F JNT  [/NGEI00A)| IV 10FEELE | B EFRR | FAX HEI—F NS [NE(00AR) MREI0FENE | EERE
M3x6| SP010306 204 102.0 92.8 M3x6 SP010306 BK 367 183.3 166.8
8| SP010308 204 102.0 92.8 8 SP010308 BK 367 183.3 166.8
10/ SP010310 204 102.0 92.8 10 SP010310 BK 367 183.3 166.8
12| SP010312 204 102.0 92.8 12 SP010312 BK 367 183.3 166.8
16/ SP010316 204 102.0 92.8 16 SP010316 BK 367 183.3 166.8
20/ SP010320 204 102.0 92.8 20 SP010320 BK 367 183.3 166.8
M4x10| SP010410 183 91.3 778 M4x10 SP010410 BK 329 164.2 139.7
12] SP010412 185 92.1 78.3 12 SP010412 BK 331 165.4 140.5
16| SP010416 188 94.0 79.9 16 SP010416 BK 338 168.8 143.4
20| SP010420 190 95.0 80.8 20 SP010420 BK 342 170.7 1451
25| SP010425 198 98.6 84.0 1002 25 SP010425 BK 354 177.0 150.6 1002
M5x12|  SP010512 186 929 79.0 M5x12 SP010512 BK 334 166.7 141.7
16| SP010516 188 93.7 79.7 16 SP010516 BK 336 168.0 143.0
20| SP010520 196 97.8 83.2 20 SP010520 BK 352 175.6 149.3
25| SP010525 205 102.5 87.2 25 SP010525 BK 368 183.7 156.4
30/ SP010530 220 109.9 93.5 30 SP010530 BK 395 197.3 167.7
M6x12| SP010612 222 110.9 943 M6x12 SP010612 BK 399 199.1 169.2
16| SP010616 242 120.7 102.9 16 SP010616 BK 434 216.6 184.7
20| SP010620 247 123.5 105.2 20 SP010620 BK 443 2215 188.7
25| SP010625 251 125.2 106.5 25 SP010625 BK 450 224.6 190.7
30| SP010630 267 133.3 113.6 30/ SP010630 BK 479 239.1 2034
40| SP010640 313 156.2 133.0 40/ SP010640 BK 561 280.1 238.3
F4OvysemT ¥/K F14OoysemT ¥/K
HAX | HHEI—F NS [NFEG00AR)] a1 07ablE | EETRAL HAX | BEa—F NS [0 1R 10RRIE | B |
M3x6| SP010306 NY 2109 129.1 M5x12 SP010512 NY 226.0 139.5
8| SP010308 NY 2109 1291 16 SP010516 NY 226.8 140.3
10/ SP010310 NY E:d 2109 1291 20 SP010520 NY E: 2309 143.7
12| SP010312 NY i 210.9 129.1 25 SP010525 NY 5] 235.6 147.7
16/ SP010316 NY Ly 2109 1291 30 SP010530 NY Ly 243.0 154.0
20| SP010320 NY A 2109 129.1] 1004 M6x12 SP010612 NY & 2440 142.7] 100K
M4x10| SP010410 NY = 200.2 1141 16 SP010616 NY = 253.8 151.3
12| SP010412 NY H 201.0 114.6 20 SP010620 NY H 256.6 153.6
16| SP010416 NY 3 202.9 116.2 25 SP010625 NY 3 257.6 154.9
20| SP010420 NY 203.9 11741 30 SP010630 NY 266.4 162.0
25| SP010425 NY 207.5 120.3 40 SP010640 NY 289.3 181.4
1,001 K~ BB RBELYN-LET,

€9

V—TR— )L SHINRD  oomnT Y cENE S T TSRS LT SERTEE S ~
2 HOLE FLAT HEAD MACHINE SCREWS

4 #ME: AT L AA2(304)
m ) M3 M4 M5 M6
: dk 5.6 75 92 11
W ) S k 1,65 22 25 3
- EvFoAX|__#4 #8 #10 #14
lJ AVFINRDIBRIEERBELYNLET
- dk L —
ATFULR ¥/& RATULR REH ¥/K
PAX HEa—F NS [REI00A)| i o%ebLE | EETR A | FARX FEO—F N5 [/IVEE(I00A)| e 107au | ZEZE i |
M3x6]__SP020306 204] 1020 9238 M3x6] _SP020306 BK 367 1833 166.8
8| __SP020308 204] 1020 9238 8| SP020308 BK 367 1833 166.8
10| _SP020310 204] 1020 9238 10 __SP020310 BK 367 1833 166.8
12] _SP020312 204 1020 9238 12| _SP020312 BK 367 1833 166.8
16] _SP020316 204 1020 9238 16] __SP020316 BK 367 1833 166.8
30]__SP020330 243 1213 102.0 30| __SP020330 BK 440 21938 183.3
M4x10]__SP020410 184 92.0 781 M4x10] __SP020410 BK 331 165.3 140.4
12| SP020412 186 927 7838 12| SP020412 BK 333 166.5 1415
16| SP020416 189 943 80.2 16| SP020416 BK 339 169.4] 1441
20| SP020420 191 955 81.2 20| SP020420 BK 343 171.4] 1458
25| SP020425 198 989 84.0 25| SP020425 BK 356 177.8 154.0
35] SP020435 215 1073 92| 00k 35| _SP020435 BK 386 192.8 1637 004
M5x12] SP020512 187 934 794 M5x12] __SP020512 BK 336 167.7 1425
16|  SP020516 189 94.1 80.2 16| SP020516 BK 338 169.0] 1440
20| SP020520 197 98.2 835 20| SP020520 BK 353 176.2 149.8
25| SP020525 206 102.8 87.6 25| SP020525 BK 369 1845 157.0
30] SP020530 221 1104 9338 30| SP020530 BK 396 198.0]  168.1
35| SP020535 231 115.3 98.3 35| SP020535 BK 414 2068 176.2
M6x12] SP020612 223 1115 9438 M6x12] __SP020612 BK 401 200.1 170.0
16| SP020616 248] 1239 100.1 16| SP020616 BK 445 2224 1792
20| SP020620 248] 1239 105.4 20| SP020620 BK 445 2224  189.1
25| SP020625 249 1242 105.6 25| SP020625 BK 446] 2230|1895
30] SP020630 268] 1339 113.9 30| SP020630 BK 481 2403|2043
40] SP020640 310] _ 1550] 1318 40| SP020640 BK 557| 2782 _ 236.3

BEHARARERE thHEEIEKRASH 10 LB MRoHSTE R IE



€9

Y—Rh—)L SHIMNRD

~2D7 WM TH A VRICHEENDY 1 T TEMAE L CEERATEL I~
2 HOLE FLAT HEAD MACHINE SCREWS

RYIEHRD

Nylok®
Fravd’

BB AGRY IEHHERE
BRYRLEZD
WAV BT R
BHIZHAMEL
WETHURL

FM4OvHemxT ¥/K
HFAR SO—F TN | /NEE(100A)] /NG 107 £ | e f 2 |
M3x6| SP020306 NY 210.9 129.1
8| SP020308 NY 2109 129.1
10| SP020310 NY 2109 129.1
12| SP020312 NY 2109 129.1
16| SP020316 NY 2109 129.1
30/ SP020330 NY 2314 138.3
M4x10| SP020410 NY 200.9 1144
12| SP020412 NY 201.6 1151
16| SP020416 NY E:) 203.2 116.5
20| SP020420 NY i 204.4 1175
25| SP020425 NY R 207.8 120.3
35| SP020435 NY A 216.2 127.5] 100&
M5x12| SP020512 NY = 226.5 139.9
16| SP020516 NY O 2272 140.7
20| SP020520 NY k=3 231.3 1440
25| SP020525 NY 2359 148.1
30| SP020530 NY 2435 154.3
35| SP020535 NY 248.4 158.8
M6x12| SP020612 NY 2446 143.2
20| SP020620 NY 257.0 153.8
25| SP020625 NY 257.3 154.0
30| SP020630 NY 267.0 162.1
40| SP020640 NY 288.1 180.2
1,001 K~ BlIEBRELYLVLET,

€9

Y—-R—JL BREYEL Y

~2DND T VHICHEINDY 1 I CTRAAAE U CBBRATEX I~

2 HOLE PAN HEAD TAPPING SCREWS

BEHARARERE thHEEIEKRASH

ME: RTULRA2304)
B) HaL#p:ABRAT
- \\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\, 35 42 78
IR ULV dk 6.86 8.18 9.48
4 k 24 3 36
EvFFAR|  #6 #3 #10
dk L
ATFULA ¥ /K ATULA BEY ¥/K
FAX BmEa—F NS [ /IME(100A)] IME105 £ | BB i el | FARX Toa—F NS [/NFR(100A)] ME10FEEE | PR e |
35x10] _SP033510 134 66.9 56.9 35x10| _ SP033510 BK 241 120.2 102.1
13| SP033513 138 68.6 585 13| SP033513 BK 247 1232 104.9
16| SP033516 139 69.3 58.9 16| SP033516 BK 250 1246 105.8
20| SP033520 142 70.6 59.9 20| SP033520 BK 254 126.7 107.6
25| SP033525 144 717 61.0 25|  SP033525 BK 257 1285 109.4
32| SP033532 155 774 65.7 32|  SP033532 BK 278 138.8 117.9
38| SP033538 172 85.6 72.9 38| SP033538 BK 308 153.8 130.7
50| SP033550 200 100.0 85.1 50| SP033550 BK 360 179.7 152.6
42x10] SP034210 151 75.4 64.3 42x10] _SP034210 BK 271 1355 115.3
13| SP034213 154 76.6 65.3 13| SP034213 BK 275 1375 117.2
16| SP034216 156 776 65.9 16] SP034216 BK 279 139.3 1183
20| SP034220 158 78.7 66.7 20| SP034220 BK 283 141.2 119.7
25| SP034225 160 79.9 68.0| 100K 25| SP034225 BK 287 1434 121.9| 1004
32| SP034232 173 86.2 733 32| SP034232 BK 310 154.6 1315
38| SP034238 188 94.0 79.9 38| SP034238 BK 338 168.8 1433
50| SP034250 215 1075 91.6 50| SP034250 BK 386 193.0 164.3
4.8x10] SP034810 155 774 65.7 48x10] _SP034810 BK 278 1388 117.9
13| SP034813 158 78.9 67.1 13| SP034813 BK 284 141.6 1205
16| SP034816 160 79.8 68.0 16] SP034816 BK 287 1432 1219
20| SP034820 163 81.3 69.1 20| SP034820 BK 292 1459 1239
25| SP034825 168 84.0 717 25| SP034825 BK 302 150.6 1285
32| SP034832 193 96.3 82.0 32|  SP034832 BK 346 1727 147.1
38| SP034838 215 107.3 91.2 38| SP034838 BK 386 1927 163.6
50| SP034850 280 139.6 118.7 50| SP034850 BK 501 2505 2130
63| SP034863 319 159.4 135.6 63| SP034863 BK 573 286.2 2433

1

£B mRoHSTE R X i



Y—R—)L ELFVELT
2 HOLE FLAT HEAD TAPING SCREWS

~2DNDTHA VRICHEINDY 1 T CTREAE U CBRRACTEXI ~

HHE: RTULRA2(304)
~EB: AB
T T 15
UL dk 7.09 8.44 9.78
k 2.11 254 2.95
. EvFoAZ| _ #6 #8 #10
L
¥ /&K ATVLA BgY ¥ /&
Jgm1—k 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B iR e H1X BEa—F INT [INEE(00A) | NEIORIE| BTN
35x10] __SP043510 134 66.9 56.9 35x10] __SP043510 BK 241 120.2 102.1
13| SP043513 134 67.0 57.1 13| SP043513 BK 241 120.4 102.5
16| SP043516 139 69.3 58.9 16| SP043516 BK 250 1246 105.8
20| SP043520 142 70.6 59.9 20| SP043520 BK 254 126.7 107.6
25| SP043525 143 715 60.9 25| SP043525 BK 257 1284 109.3
32| SP043532 155 77.2 65.7 32| SP043532 BK 278 1388 117.9
38| SP043538 172 85.6 72.9 38| SP043538 BK 308 153.8 130.7
50| SP043550 200 100.0 85.1 50| SP043550 BK 360 179.7 152.6
22x10] __SP044210 151 754 64.3 22x10] __SP044210 BK 271 1355 115.3
13| SP044213 154 76.6 65.3 13| SP044213 BK 275 1375 117.2
16| SP044216 155 775 65.8 16| SP044216 BK 279 139.2 118.2
20| SP044220 158 78.7 66.7 20| SP044220 BK 283 141.2 119.7
25| SP044225 160 79.9 680| 100%& 25| SP044225 BK 287 1434 121.9] 100&
32| SP044232 173 86.1 732 32| SP044232 BK 309 1545 131.4
38| SP044238 188 94.0 79.9 38| SP044238 BK 338 168.8 1433
50| SP044250 215 1075 91.6 50| SP044250 BK 386 193.0 164.3
48x10| __SP044810 155 774 65.7 438x10] __SP044810 BK 278 1388 117.9
13| SP044813 158 78.9 67.1 13| SP044813 BK 284 1416 120.5
16| SP044816 160 79.8 68.0 16| SP044816 BK 287 143.2 121.9
20| SP044820 163 81.2 69.0 20| SP044820 BK 292 1458 1238
25| SP044825 168 84.0 71.7 25| SP044825 BK 302 150.6 1285
32| SP044832 193 96.3 81.9 32| SP044832 BK 346 172.6 1470
38| SP044838 214 106.9 91.0 38| SP044838 BK 384 1918 163.2
50| SP044850 279 139.5 118.6 50| SP044850 BK 501 2504 2129
63] SP044863 319 159.4 135.6 63| SP044863 BK 573 286.2 2433
A\ Y
V—TR— LTV oortmorvsicaEng s TEmmEE LCEBRATEE I~
2 HOLE NUT
M ERT A DR
REAE: £ / =fi70A—F
M6 M8 M10
ISES 6.35 6.35 6.35
ARER)| 254 254 254
EvFFAX AR
BT AHRE ¥ /& BT AR EfliYAA—F ¥ /&
HAR BEI—F NS [IVE(I00A)| EEfRa) FAX HEO—F NT  [NE(00R)] BRI
M6 SPNUTO06 557 273 M6 SPNZP306 557 293
M8 SPNUTO08 557 273| 10018 M8 SPNZP308 557 293| 1001@
M10 SPNUT10 557 273 M10 SPNZP310 557 293
ToFFIREBBOEHEIEI,
RAFULR ¥/K
FAX | SEI—F NS [/INEE(I00A)| /N 1076 Bl E | B3
M6 SPNUTO06A2 7,980 1,650 1,485
M8 SPNUTO08A2 1,980 1,650 1,485| 1001E
M10__| SPNUTI10A2 1,980 1,650 1,485
FAEAKRKREE tHEEIEH#ASH 12 2 MRoHSIE S it



c EIRE

DY AR EARINAD ~ DI BEOBEETE YT T2 RS/ —DEETEEIH, RUBGETEZA~
ONE-SIDE PAN HEAD MACHINE SCREWS

B RTULRAA2(304)
M3 M4 M5 M6
L ‘..i ................. | dk 5.5 7 9 10.5
Kk 2 26 33 39
YL—\)LY—IL# 410 510 610
O FOFFIHHRSAN—EBEHYEE A,
K L ® BYFFIFEEDIAFARSAN—BYNLIETDOIIUH AR JL—/LY—)L1ZERLET.
RAFULR ¥/K RTULR RED ¥ /&
FAX B Ea—F 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B iR FAX BEa—F NS [/NFE(I00A)| IE10ELE | EER e |
M3x5| OWO010305 28 13.6 7.6 M3x5] _OW010305 BK 62 30.7 17.1
6/ OW010306 28 13.8 7.9 6/ OW010306 BK 63 31.1 17.4
8| OWO010308 29 14.2 7.9 g| OW010308 BK 65 32.2 17.4
10[ OWO010310 29 14.3 8.1 10/ OWO010310 BK 65 325 18.2
12] OWO010312 30 14.8 8.4 12| OW010312 BK 67 335 18.7
16/ OWO010316 32 15.6 8.8 16/ OW010316 BK 71 35.2 19.8
M4x6] OWO010406 32 15.8 9.0 M4x6] _OWO10406 BK 72 35.7 20.1
8| OWO010408 33 16.2 9.1 g| OW010408 BK 74 36.8 205
10[  OWO010410 33 16.4 9.2 10/ OWO010410 BK 75 374 20.9
12] OW010412 33 16.4 9.2 12|  OWO10412 BK 75 374 20.9
16] OW010416 37 18.1 10.1 16| OWO10416 BK 82 40.9 225
20| OWO010420 39 19.3 10.6 20| OWO010420 BK 88 43.7 2338
25| OW010425 43 21.4 12.0 25| _OWO010425 BK 97 483 268
M5x8|  OWO010508 43 213 16.0 M5x8| _ OW010508 BK 85 42.1 315
10| OW010510 44 217 16.4| 100& 10| OWO010510 BK 86 428 32.2| 100K
12] OW010512 46 2238 17.2 12|  OW010512 BK 91 45.1 33.7
16] OW010516 48 23.9 18.2 16| OWO10516 BK 95 473 35.7
20|  OWO010520 51 25.3 19.3 20| OWO010520 BK 101 50.1 38.0
25| OW010525 55 274 23.3 25| OWO010525 BK 109 54.2 45.7
30|  OWO010530 59 293 25.1 30| OWO010530 BK 116 57.8 495
40|  OW010540 66 33.0 28.3 40| OWO010540 BK 131 65.2 55.4
M6x8|  OWO010608 50 24.6 18.6 M6x8| _OW010608 BK 98 48.6 36.7
10] OW010610 50 25.0 18.9 10| OWO10610 BK 99 49.4 37.1
12] OW010612 53 26.1 19.7 12| OWO10612 BK 103 515 38.7
16] OW010616 57 28.3 215 16| OWO10616 BK 112 55.9 423
20|  OWO010620 64 318 24.1 20| OWO010620 BK 126 62.9 47.7
25| OW010625 68 336 28.6 25| OWO010625 BK 133 66.3 56.4
30| OWO010630 73 36.3 31.0 30| OWO010630 BK 144 71.7 60.8
40|  OWO010640 86 426 36.5 40| OWO010640 BK 169 84.2 718
AVFINRDERIFESRBELYNLET .
F4aysemT Y /& +4aysemT ¥/K
HFARX | BEI—F NT_ [/NEI00A)| IV 10fe bl E | BERRE FAX BEa—F I35 [/NR(100A)] M 10FEELE | e AR el |
M3x5] OW010305 NY 134.6 68.1 M5x8| _ OW010508 NY 1786 94.6
6| OW010306 NY 134.8 68.4 10| OWO10510 NY 179.0 95.0
8| OW010308 NY 135.2 68.4 12|  OWO10512 NY 180.1 95.9
10/ OWOT03T0 NY|| = 1353 68.6 16| OWO10516 NY 181.2 96.8
12[ OWOT0312 NY|| g 13538 68.9 20| OWO010520 NY 182.6 97.9
16/ OWOT03T6 NY|f '\ 136.6 69.3 25| OWO010525 NY = 184.7 101.9
M4x6] OW010406 NY|[ 1368 69.5| 1004 30| OWO010530 NY ] 186.6 10338
8| OW010408 NY = 1372 69.5 40| OWO010540 NY Ly 1903 1070 104
To/OW0T04TO NY|| % 1374 69.8 M6x8] OWO010608 NY & 181.9 973
12| OWO10412 NY|| & 1374 69.8 10| OWO10610 NY H 1823 975
16| OW010416 NY 139.1 70.6 12| OWO10612 NY s 183.4 98.4
20| OW010420 NY 1403 711 16| OWO010616 NY 185.6 100.1
25| OW010425 NY 147.9 753 20| OWO010620 NY 189.1 1028
‘ : 25| OWO010625 NY 190.9 1073
ryrnxs Nylok® 7rovs 30| __OWO010630 NY 1936 1096
40| OWO010640 NY 199.9 115.1
WENGRYIEOHE BRYVRLEZS BETHULND
WAHVYYH-J)R-BEICELATEL EEEEAIRE

=

JUYAR WEFVES ~EDR IBEOBEETIEY T2 RS/ \—DEETEEIN, RUBGRITEZ A~
ONE-SIDE ROUND HEAD TAPPING SCREWS

ME ATULRA2304)

/N ﬂi 1L Ek:ABAAT
|/ \_| dk 6.61 7.85 9.12

k 2.62 3.05 3.48
YL—vy—#| 410 | 410/510 510
dk K L © FOFFIHHERSAN—RBREHYFEE A,
) ® BRYRFHTBEDIAFTARSAN—BMYNLETDOIIoH AR Y L—\IVY—)LIEERLET,
ATVLR ¥/&K RTVLR BED ¥/K
X | EEa—F 5[ ABA00R] M okibt | EERE FAX HEI—F NS [EIOR 1R 0ENL] EERE
3.5x13[ OWO013513 68 34.0 30.7 3.5x13] OWO013513 BK 122 60.9 55.0
20| OwO013520 68 34.0 30.7 20/ OWO013520 BK 122 60.9 55.0
25| OWO013525 69 34.1 30.8 25| OWO013525 BK 122 61.0 55.2
4.2x13| OWO014213 92 46.0 415 4.2x13] OWO014213 BK 165 825 74.4
20| OwO014220 105 52.2 471 20/ OWO014220 BK 187 935 84.3
25| OWO014225 123 61.3 55.2| 100K 25| OWO014225 BK 220 110.0 98.9| 1004
38] OwO014238 150 74.8 67.5 38| 0OWO014238 BK 269 1344 121.0
4.8x13] OWO014813 135 67.5 60.9 48x13| OWO014813 BK 243 121.2 109.2
20| OwO014820 142 70.6 63.6 20| 0OWwO014820 BK 253 126.4 1141
25| OwWO014825 174 86.9 78.4 25| 0OWO014825 BK 313 156.1 140.6
38] 0OwO014838 184 91.7 82.7 38| 0OWO014838 BK 329 164.5 148.2

BEHARARERE thHEEIEKRASH 13 LB MRoHSTE R IE



&) = TRF

Tamper Resistant Fasteners
EL 7R3 607 RJILE  ~smoroniceyntioTNa51T @RHED FL2 EEsEE~
PIN-BUTTON 6-LOBE BOLT

t HME RTULRA2304)
M3 M4 M5 M6 M8 M10
— dk 5.7 76 95 105 14 175
%j > , - k 1.65 22 2.75 33 44 55
7 EvE94X[_ T10 T20 T25 T30 T40 T45
XERLCHG
K L M8x60 L=50
M10x50-M10x60 L=40
RAFULR ¥/K RTULR R ¥/K
FAX HEI—F N NFE [ AEI0EHE| RERA FAX Bma—F NS NG | MEI0RELE| EERA
M3x6] TX010306 56 276 21.2 M3x6] _ TX010306 BK 99 493 379
8] TX010308 56 276 212 8| TX010308 BK 99 493 37.9
10| TX010310 57 285 218 10| TX010310 BK 103 51.1 39.1
12| TX010312 60 29.6 228 12| TX010312 BK 106 53.0 40.6
16| TX010316 62 30.9 238 16] TX010316 BK 111 55.5 425
20| TX010320 79 39.2 26.1 20| TX010320 BK 141 70.2 46.7
25| TX010325 83 41.2 29.0 25| TX010325 BK 148 73.7 51.9
50| TX010350 938 4686 EMEE 50| TX010350 BK EHVEDE
M4x6] TX010406 56 276 213 M4x6] _ TX010406 BK 99 494 38.0
8| TX010408 56 27.6 213 8| TX010408 BK 99 49.4 38.0
10| TX010410 57 285 218 10| TX010410 BK 103 51.1 39.1
12| TX010412 60 29.7 228 12| TX010412 BK 106 53.0 406
16| _TX010416 62 31.0 23.9 16| TX010416 BK 112 55.6 426
20| TX010420 69 344 26.2 20| TX010420 BK 123 61.5 46.8
25| TX010425 79 393 29.1 25| TX010425 BK 141 70.3 52.0
30| TX010430 83 413 31.8 30| TX010430 BK 148 73.9 56.6
40| TX010440 95 47.0 36.0 40| TX010440 BK ZEFRVEhE
100]  TX0104100 1,760 8800 EfE 100]  TX0104100 BK ERUVEDE
M5x8] Tx010508 75 373 28.6 M5x8| _ TX010508 BK 134 66.8 51.2
10|  TX010510 75 373 28.6 10]  TX010510 BK 134 66.8 51.2
12| TX010512 79 393 29.6 12| TX010512 BK 141 70.3 53.0
16| TX010516 83 413 31.8 16] TX010516 BK 148 73.9 56.6
20| TX010520 90 4438 344 20| TX010520 BK 161 80.1 61.4
25| TX010525 97 483 36.9 25| TX010525 BK 173 86.3 65.8
30|  TX010530 112 55.9 41.4 30] TX010530 BK 200 100.0 74.0
40| TX010540 131 65.3 50.1 40| TX010540 BK 234 116.8 89.6
45| TX010545 161 80.2 61.5 45| TX010545 BK 288 1440 116.0
50|  TX010550 189 94.2 723 50| TX010550 BK 338 168.9 1294
55| TX010555 214 107.0 90.0 55| TX010555 BK 364 182.0 155.0
60|  TX010560 236 118.0 1000] 150% 60| TX010560 BK 404 202.0 1770] 00
70| TX010570 280 140.0 121.0 70| TX010570 BK 470 235.0 198.0
100|  TX0105100 1,760 8800 EREHE 100] _TX0105100 BK ERUVEDE
M6x8] Tx010608 91 45.1 346 M6x8| _ TX010608 BK 162 80.8 61.9
10|  TX010610 91 45.1 346 10]  TX010610 BK 162 80.8 61.9
12| TX010612 91 45.1 34.7 12| TX010612 BK 162 80.9 62.0
16| TX010616 99 493 378 16] TX010616 BK 177 88.2 67.5
20|  TX010620 108 53.6 413 20| TX010620 BK 192 96.0 73.6
25|  TX010625 122 60.9 46.7 25| TX010625 BK 218 108.8 83.3
30| TX010630 130 64.9 50.0 30| TX010630 BK 233 116.1 89.4
40| TX010640 154 76.8 59.1 40| TX010640 BK 275 137.4 1055
50|  TX010650 193 96.2 73.9 50| TX010650 BK 345 1721 132.0
60|  TX010660 236 118.0 96.0 60| TX010660 BK 410 205.0 170.0
70| TX010670 247 123.4 97.7 70| TX010670 BK 442 220.9 1747
100|  TX0106100 2447 12232 EfAHE 100]  TX0106100 BK EHVEDHE
M8x10|  TX010810 168 83.8 64.4 M8x10| _ TX010810 BK 301 150.2 115.3
12]  TX010812 168 83.8 64.5 12| TX010812 BK 301 150.3 115.4
16] TX010816 168 84.0 64.6 16| TX010816 BK 301 150.4 1155
20|  TX010820 189 94.2 723 20| TX010820 BK 338 168.8 1293
25|  TX010825 214 106.7 80.4 25| TX010825 BK 382 191.0 1437
30|  Tx010830 233 116.3 89.4 30| TX010830 BK 417 208.2 160.0
40| TXx010840 259 1295 99.5 40| TX010840 BK 464 2317 1777
50| TX010850 316 158.0 1215 50| TX010850 BK 566 283.0 216.9
*60| TX010860 383 191.4 1441 *60| TX010860 BK 686 342.7 2574
*65| TX010865 524 262.0 223.0 *65| TX010865 BK 830 415.0 330.0
*70] TX010870 560 280.0 2450 *70|  TX010870 BK 900 450.0 392.0
80| Tx010863 2495 12474 BEMEEE 80| TX010880 BK ERHVEDE
100|  TX0108100 2495 12474 EfAHE 100]  TX0108100 BK EFHVEDHE
M10x20] TX011020 1,344 671.9 3374 M10x20] _ TX011020 BK 2416] 1,207.8 605.8
25| Tx011025 1,410 704.9 351.8 25| TX011025 BK 2,533 1,266.1 631.7
30| Tx011030 1,666 8327 4104 30| TX011030 BK 2,992 1,496.0 737.0
35| Tx011035 1,763 881.4 4357 35| TX011035 BK 3,166 1,582.9 782.5
40| Tx011040 1,860 930.0 461.1 40| TX011040 BK 3342 1,670.9 827.7
*50|  TX011050 2,020 1,009.7 506.3| 504 %50 TX011050 BK 3,628 1,813.9 908.6] 5074
*60[ TX011060 2244 11216 562.6 *60| TX011060 BK 4,033] 2,016.3] 1,009.8
100] TX0110100 3,300 1,650.0] 1,420.0 100]  TX0110100 BK EH0EDhE
KELLHS
M8x60/65/70 L=50

M10x50-M10x60 L=40

<taURSFHZEMTRER M >

HAX HEO—F

M3x50 TX010350 CHREORSICROZDYMNZLET ! !
M4x100 | TX0104100 MBX9OHDBRLLMTE [ B&IERLNRIH LN -+,
M5x100 | TX0105100 EfLEbhtE ZATEE L, M8x100%10mmAYkLET !
M6x100 | TX0106100 FTEEK[EICTHHRE,

M8x100 | _TX0108100
XEBEYNOBEICITREMATERICBYET,

AF AR LB ERELYNLET

BEHARARERE thHEEIEKRASH 14 LB MRoHSTE R IE



) CLLLLE

o g N N
E>-R2> 607 R)LE ~EBOROPICEYNT>TNDI( T  WOFTED ~IL I EEDRE~
PIN-BUTTON 6-LOBE BOLT
RATVLR F4A998MT ¥/K AVFYARX RTFILR Y/K
FAX HEa—F NT [/NEU00A)| IV 10RELE | BERR A | FAR HEI—F I35 [/NR(100A)| NE10FEELE | e Rl |
M3x6] TX010306 NY 143.0 78.9 #6-32x3/8| T1X01.00632.030 161 80.3 374
8| TX010308 NY 143.0 78.9 1/2| TX01.00632.040 165 825 385
10| TX010310 NY 144.0 79.6 3/4] TX01.00632.060 179 89.1 407
12| TX010312 NY 145.1 80.6 1| TX01.00632.100 190 94.6 440
16| TX010316 NY 1465 81.6 #10-24x1/2] TX01.01024.040 236 117.7 53.9
20| TX010320 NY 154.7 92.0 1| TX01.01024.100 282 1408 64.9
25| TX010325 NY 1635 944 1-1/4| TX01.01024.120 304 151.8 70.4
M4x6| TX010406 NY 137.7 76.3 1-1/2| TX01.01024.140 355 177.1 81.4
8| TX010408 NY 1432 79.0 #10-32x1/2] _TX01.01032.040 236 117.7 53.9
10| TX010410 NY 144.0 79.6 3/4] TX01.01032.060 258 1287 5941 100z
12| TX010412 NY 145.1 80.6 1-1/4| TX01.01032.120 304 151.8 70.4
16| TX010416 NY 146.6 81.7 1-1/2| TX01.01032.140 355 177.1 81.4
20| TX010420 NY 150.0 84.0 1/4-20x3/4] _TX01.02020.060 414 206.8 95.7
25| TX010425 NY 154.8 86.8 1| TX01.02020.100 432 215.6 99.0
30] TX010430 NY 156.8 895 1-1/4| TX01.02020.120 533 266.2 1232
M5x8| TX010508 NY 1875 109.5 1=1/1|  TX01.02020.139 572 286.0 132.0
10| TX010510 NY 1875 1095 1-1/2] _TX01.02020.140 572 286.0 132.0
12| TX010512 NY 1895 1105 5/16-18x3/4] TX01.02518.060 491 2453 169.4
16| TX010516 NY 1914 1126 1| TX01.02518.100 537 268.4 185.9
20| TX010520 NY 195.0 1153 1-1/2|  TX01.02518.140 630 3146 217.8
25| TX010525 NY 198.4 1177
30| TX010530 NY 206.1 1212 AVFYAX RTVLR R X /&
40| TX010540 NY 2154 130.9 FAX HEI—F NS [NGEI00AR)] M 0RE | BETRE
45| TX010545 NY 230.0 148.0 #6-32x3/8| TX0100632030BK
50| TX010550 NY = 2372 1493 1/2| TX0100632040BK
55| TX010555 NY i 265.0 165.0 3/4| TX0100632060BK
60| TX010560 NY A 291.0 1890] 150% 1] TX0100632100BK
70| TX010570 NY & 350.0 235.0 #10-24x1/2] TX0101024040BK
100/ TX0105100 NY|[ 4> ZEfRVEDhE 1| TX0101024100BK
M6x8| TX010608 NY e 195.2 1154 1-1/4| TX0101024120BK =
10[ TX010610 NY 195.2 1154 1-1/2| TX0101024140BK g
12| TX010612 NY 195.3 1155 #10-32x1/2] TX0101032040BK W
16 TX010616 NY 206.5 1214 3/4| TX0101032060BK ~ 1007
20] TX010620 NY 2109 126.0 1-1/4] TX0101032120BK =
25| TX010625 NY 2182 1314 1-1/2| TX0101032140BK H
30| TX010630 NY 2222 1348 1/4-20x3/4] TX0102020060BK 13
40] TX010640 NY 2341 14338 1] TX0102020100BK
50| TX010650 NY 2535 158.6 1-1/4] TX0102020120BK
60| TX010660 NY 260.0 166.0 1-1/2] TX0102020140BK
70| TX010670 NY 266.4 174.7 5/16-18x3/4] TX0102518060BK
100] TX0106100 NY] EfRVEDhE 1] TX0102518100BK
M8x10] TX010810 NY 2482 159.3 1-1/2] TX0102518140BK
12| TX010812 NY 2483 159.4
16 TX010816 NY 2484 159.5
20| TX010820 NY 258.7 167.2 AVFYAX RTULR F40998ITL Y/X
25| TX010825 NY 2712 175.3 FAX HEI—F NS [/NGECI00A)] /ME 1078 ELE | wmimm
30| TX010830 NY 280.8 184.4 #6-32x3/8| TX0100632030NY
40| TX010840 NY 294.0 1943 1/2| TX0100632040NY
50| TX010850 NY 3295 220.5 3/4| TX0100632060NY
60| TX010860 NY 3343 226.5 1| TX0100632100NY
65| TX010865 NY 415.0 345.0 #10-24x1/2]_TX0101024040NY
70| TX010870 NY 510.0 408.0 1| TX0101024100NY
80| TX010880 NY EfU0EhE 1-1/4| TX0101024120NY =
100/ TX0108100 NY| HOSht 1-1/2| TX0101024140NY s
TR WEI—F TNT | /NFRI0AN)] MET0EELE #10-32x1/2| TX0101032040NY R
M10x20] TX011020 NY 3/4| TX0101032060NY ~ 100K
25| TX011025 NY 1-1/4| TX0101032120NY =
30| TX011030 NY 1-1/2| TX0101032140NY H
35| TX011035 NY ERELNA DY 1/4-20x3/4]_TX0102020060NY 13
40| TX011040 NY e 1| TX0102020100NY
*50| TX011050 NY 1-1/4| TX0102020120NY
*60| TX011060 NY 1-1/2] TX0102020140NY
100/ TX0110100 NY| 5/16-18x3/4] TX0102518060NY
1| TX0102518100NY
1,001 R~ BB RBELYNLET 1-1/2] TX0102518140NY
rvrnx> Nylok® 1oy s
WENGRYIEOHEE BBYVRLEZS BECTHEUTEND
WAVI -l JUR-BRICLEFEL EEEMARE

BEHARARERE thHEEIEKRASH 15 LB MRoHSTE R IE



Er-&5 687 RILE
PIN-FLAT 6-LOBE BOLT

~EROROPICEYDTO>TNSI AT @it TED SILIRELSREF~

HME: RTULRA2(304)

BEHARARERE thHEEIEKRASH

ETRF

Tamper Resistant Fasteners

M3 M4 M5 M6 M8
dk 6.0 8.0 10.0 12.0 16.0
k 1.75 2.3 2.8 34 47
EvFF4X|  T10 T20 T25 T30 T40
¥ /K RTULA B ¥ /K
HA4X Jgm1—k 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B iR H1X BEa—F I35 [/NFE(100A)] ME10FEELE | BETRa
M3x6] TX020306 65 322 247 M3x6| _ TX020306 BK 116 57.7 442
8] TX020308 65 322 24.7 8] TX020308 BK 116 57.8 443
10| TX020310 69 34.3 26.1 10]  TX020310 BK 123 61.4 46.7
12| TX020312 73 36.2 275 12| TX020312 BK 130 64.8 492
16| TX020316 81 40.1 30.6 16] TX020316 BK 144 71.9 54.9
20| TX020320 87 432 329 20]  TX020320 BK 155 77.3 59.0
25| TX020325 99 493 36.4 25| TX020325 BK 177 885 65.1
M4x8]  TX020408 65 32.3 248 M4x8| _ TX020408 BK 116 57.8 44.4
10| TX020410 65 32.3 248 10]  TX020410 BK 116 57.8 44.4
12| TX020412 69 344 26.2 12| TX020412 BK 123 61.4 46.7
16| TX020416 73 36.3 27.6 16] TX020416 BK 130 64.9 493
20| TX020420 81 402 30.7 20] TX020420 BK 144 72.0 55.0
25| TX020425 87 433 33.1 25|  TX020425 BK 155 774 59.1
30| TX020430 95 475 36.5 30| TX020430 BK 171 85.2 65.2
M5x8| _ TX020508 110 54.8 421 M5x8| _ TX020508 BK 197 98.2 75.3
10| TX020510 110 54.8 42.1 10]  TX020510 BK 197 98.2 75.3
12| TX020512 89 442 34.1 12| TX020512 BK 158 79.0 60.8
16| TX020516 99 495 36.5 16] TX020516 BK 178 88.7 65.3
20| TX020520 104 51.6 39.5 20| TX020520 BK 186 926 70.7
25| TX020525 110 55.0 423 25|  TX020525 BK 197 98.4 75.5
30| TX020530 124 61.8 47.3| 1004 30| TX020530 BK 222 110.7 84.6] 1004
40| TX020540 151 75.4 57.9 40| TX020540 BK 271 135.1 103.4
50| TX020550 189 94.2 724 50| TX020550 BK 338 168.8 129.4
60| TX020560 256 128.0 105.0 60| TX020560 BK 398 199.0 165.0
70 TX020570 300 150.0 124.0 70| TX020570 BK 460 230.0 202.0
M6x10] __TX020610 113 56.4 434 M6x10] _ TX020610 BK 203 101.2 775
12| TX020612 113 56.5 434 12| TX020612 BK 203 101.2 715
16| TX020616 119 59.2 455 16] TX020616 BK 213 106.1 81.3
20| TX020620 124 62.0 475 20| TX020620 BK 222 1109 84.9
25| TX020625 142 70.8 54.4 25| TX020625 BK 254 126.7 97.3
30| TX020630 154 76.6 60.7 30| TX020630 BK 275 137.1 108.5
40| TX020640 180 89.6 68.9 40| TX020640 BK 321 160.5 1219
50| TX020650 221 1103 84.6 50| TX020650 BK 395 1975 151.3
60| TX020660 316 158.0 121.0 60| TX020660 BK 560 280.0 201.0
70| TX020670 376 188.0 148.0 70| TX020670 BK 624 312.0 272.0
M8x16] _TX020816 221 1105 84.8 M8x16] _ 1X020816 BK 396 198.0 151.8
20 TX020820 222 110.7 84.9 20| TX020820 BK 397 1983 152.1
25| TX020825 245 122.1 93.9 25| TX020825 BK 438 218.7 167.9
30| TX020830 275 1375 105.5 30| TX020830 BK 493 246.3 188.8
40| _TX020840 304 152.0 116.6 40| TX020840 BK 545 2723 208.4
50] TX020850 362 181.0 138.9 50| TX020850 BK 649 324.1 2483
AVFHAREROR—CETSBTELY,
FM4oyoemT ¥/&K F4aysemx ¥/&K
HFARX BEI—F 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B iR HAX B EI—F 735 [/NR(100A)] ME10FEELE | B AR el |
M3x6 | TX020306 NY 147.7 82.4 M6x10] _ TX020610 NY 206.6 1242
8] TX020308 NY 14738 82.5 12]  TX020612 NY 206.6 1242
10] TX020310 NY 149.9 83.9 16] TX020616 NY 2165 130.2
12 TX020312 NY 151.7 85.3 20| TX020620 NY 2193 1322
16] TX020316 NY 155.6 88.4 25| TX020625 NY 228.1 139.1
20| TX020320 NY 158.7 90.7 30] TX020630 NY = 233.9 1454
25| TX020325 NY 164.8 94.1 40| TX020640 NY ] 246.9 1535
M4x8| TX020408 NY 14738 82.5 50| TX020650 NY L 267.6 169.3] 00
10] TX020410 NY 14738 825 60| TX020660 NY & 355.0 293.0
12] TX020412NY| = 149.9 83.9 70| TX020670 NY H 392.0 311.0
16] TX020416 NY A 151.8 85.4 M8x16] _ TX020816 NY & 274.9 179.7
20| TX020420 NY I 155.7 885 20| TX020820 NY 275.2 179.9
25| TX020425 NY N 158.8 90.8] 100K 25| TX020825 NY 286.6 188.8
30| TX020430 NY = 163.0 942 30] TX020830 NY 302.0 2005
M5x8] TX020508 NY| *° 205.0 122.9 40] TX020840 NY 316.4 2115
10| TX020510 NY | & 205.0 122.9 50| TX020850 NY 352.6 237.9
12 TX020512 NY 1943 114.9 1001 A~ 2B RBEEYL-LET,
16] TX020516 NY 199.7 1174
20| TX020520 NY 201.8 1205
25| TX020525 NY 205.2 123.1
30] TX020530 NY 211.9 128.2 _ R ® ®
40| TX020540 NY 2255 1388 RYLEDHFS NYIOk FQ4avo
50| TX020550 NY 2372 1493
60| TX020560 NY 260.0 182.0 WRNGRYIEOHE BEYVERLEZS BECTEHEUGL
100/ TX0205100 NY 300.0 2150 BAHVYY Gl JUR-BHRICEE TG BEEMENRE

16

LR MR HSHE R X G



ETRF

oS -~ S » Tamper Resistant Fasteners
E &5 607 RILE ~EROPROPICEYNII>TNBI AT FORIFED ~ LD EEh R~
PIN-FLAT 6-LOBE BOLT

AVFYLX RTFULR ¥/K AVFHYLX RTFVLR RBEd ¥/E
HA4X TZ3—F 735 [/NE(00AR)] INE0EELE | B iR e FAX BEa—F NS 00K MEI0ELE] EETR
#6-32x1/2 TX02.006324040| 165 825 385 #6-32x1/2| TX0200632040BK
3/4]TX02.00632.060|| 179 89.1 40.7 3/4] TX0200632060BK
1]TX02.00632.100 190 94.6 440 1] TX0200632100BK
#10-24x1/2| TX02.01024.040 236 117.7 53.9 #10-24x1/2] TX0201024040BK
3/4]TX02.01024.060]| 258 128.7 59.4 3/4] TX0201024060BK
1] TX02.01024.100]| 282 140.8 64.9 1] TX0201024100BK =
1-1/4]TX02.01024.120]| 304 151.8 704 1-1/4] TX0201024120BK s
1-1/2 TX02.01024.140" 355 177.1 81.4 1-1/2] TX0201024140BK 0w
#10-32x1/2| TX02.01032.040) 236 117.7 53.9] 100 #10-32x1/2[ TX0201032040BK ~ 1004
3/4]TX02.01032.060]| 258 128.7 59.4 3/4] TX0201032060BK =
1] TX02.01032.100|| 282 140.8 64.9 1] TX0201032100BK H
1-1/4]TX02.01032.120]| 304 151.8 704 1-1/4] TX0201032120BK s
1-1/2]TX02.01032.140] 355 177.1 81.4 1-1/2] TX0201032140BK
1/4-20x1/2| TX02.02020.040 355 1771 81.4 1/4-20x1/2] TX0202020040BK
3/4]TX02.02020.060|| 414 206.8 95.7 3/4] TX0202020060BK
1] TX02.02020.100|| 432 215.6 99.0 1] TX0202020100BK
1-1/2]TX02.02020.140|| 572 286.0 132.0 1-1/2] TX0202020140BK
AVFYLX RTFULR F4AvI8MT ¥/K AVFYLX RTFVULR F4AvI6MT ¥/K
HFAX BEa—F NT_ [/NEU00A) IME10fE bl E | EMRE H1X BEa—F N5 /NG00 Ei0sblE] BERa
#6-32x1/2| TX0200632040N #10-32x1/2|_TX0201032040NY
3/4 TX0200632060N £ 3/4| TX0201032060NY =
1] TX0200632100N G 1] TX0201032100NY o
#10-24x1/2] TX0201024040N Ly 1004 1-1/4] TX0201032120NY Ly
3/4] TX0201024060N & 1-1/2] TX0201032140NY -~ 100K
1|TX0201024100N H 1/4-20x1/2| TX0202020040NY =
1=1/4|TX0201024120N & 3/4| TX0202020060NY b
1=1/2]TX0201024140N 1] TX0202020100NY s
1-1/2] TX0202020140NY
- . ® o WBEAGTRYIEOHE BEVIRLERZS BECTHEUTEN
oty NYIOK F40925" miiymroz-smctansn maee s

)

E2 -7~ 607 #AIAHRL FW+SWHEHRAH ~s2nomobicCyntr>TNE51T SHITRHO L2 EENEE~
PIN-PAN 6-LOBE MACHINE SCREWS asembled with spring+round washer

MHE 8%
RENE: ZfHvoA—t
_ +A47_ _ M2 M2.6 M3 M4
dk 35 45 55 7
K 1.3 17 2 26
i t FEYAX| 5x0.3 | 6.5x0.5 7x0.5 9x0.8
dk L EvFAX| 16 T8 T10 T20
#&-=fo0A—b ¥/&K
HA4X HEI—F NS [MNE0OR)| ML BEWE | FEFAX FIAN—HAR
M2x5| TX250205ZP3 20.2 12.7 6.6
6| TX250206ZP3 202 12.7 6.6 5x0.3 T-6
8| TX250208ZP3 20.2 12.7 6.6
M2.6x5] TX252605ZP3 19.2 10.1 6.6
6| TX252606ZP3 19.2 70.1 6.6 6.5x0.5 T-8
8| TX252608ZP3 19.2 10.1 66| 100
M3x6| TX250306ZP3 19.2 10.1 6.6
8| TX250308ZP3 19.2 70.1 6.8 7x0.5 T-10
10 TX250310ZP3 19.2 10.1 6.8
M4x8| TX250408ZP3 2138 12.7 8.6
10 TX250410ZP3 2138 12.7 8.6 9x0.8 T-20
12| TX250412ZP3 2138 12.7 8.6
F4ayIOmT ¥/K
HA4X WmI—F 7N | /INEE(100A)] NG 10FRIL £ | e PEFm Al BYIEHERS
M2x5 | TX250205ZP3NY] 112.7 56.6 N I k®
6| TX250206ZP3NY| 112.7 56.6
8| TX250208ZP3NY] = 112.7 56.6 y ©
M2.6x5 | TX252605ZP3NY| 110.1 56.6 g ®
6| Tx252606zP3NyY|| [ 110.1 56.6 Frravo
8] TX252608ZP3NY|| L) 110.1 566! 00z
M3x6 | TX250306ZP3NY]| & 110.1 56.6 W& A REY b HHkEE
8| TX250308ZP3NY|| 1> 110.1 56.8 BEUELER S
10| TX250310ZP3NY|[ 110.1 56.8 oo
M4x8 | TX250408ZP3NY 112.7 58.6 WESTHRVRN
10| TX250410ZP3NY] 112.7 58.6 WAV - TIRBFRICE
12| TX250412ZP3NY] 112.7 58.6 70
1,001 K~ BB RBEELYLNLET,

BEHARARERE thHEEIEKRASH 17 LB MRoHSTE R IE



Ev-%xR 607 8yELY) BAAT

PIN-FLAT 6-LOBE BOLT

~EROIOPICEYNTO>TNDI1T HOTED SILImENREF~

TRF

Tamper Resistant Fasteners

> LR =ffiyaA—bk
‘\}\\H \\\\\\\\\\\\l! [ M2 ] W6 W3 A
ULV dk 35 15 55 7
K 1.3 1.7 2 26
EvFFAZ| 16 T8 T10 T20
- dk -
& =fly0A—F ¥ /& ¥ /&
HAX MWEO—F INS | INFEI00K)| ME10fERLE | FIAN-BHR ] H AKX #MEO—F NS INFE(100A)| /Mg 10f8LLE | Mo -2 | EHERE
2x4| TX340204ZP3 202 701 3.1 3x6|_TX3403062P3 19.2 9.7 71
5| TX340205ZP3 20.2 10.1 81| T-6 8| TX340308ZP3 19.2 9.7 71] T-10
6| TX340206ZP3 20.2 10.1 8.1 10| TX340310ZP3 19.2 9.7 73 1005
2.6x5] TX3426052P3 19.2 9.7 76 4x8] TX340408ZP3 21.7 10.9 86
6| TX342606ZP3 19.2 9.7 76| T-8 10| TX340410ZP3 21.7 10.9 86| T-20
8| TX342608ZP3 19.2 9.7 76 12| TX340412ZP3 21.7 114 9.1
o g ™ o »
EY-RE2 607 FYELYT  ~enorobiceytitsTnas17 SoIEo Mo EEnRE~
PIN-BUTTON 6-LOBE TAPPING SCREWS
t ME: XTULRA2(304)
I Hal#h:ABRAT
a 35 12 43
= 68 5 (e \\n\ dk 6.66 7.93 9.17
HH LU |l k 1.86 2.21 257
EvFFAZ|_ T10 Ti5 T25
L
AFULR ¥/ AFULR B ¥/&
FAX | HBa—F N5 [MEGOR) oL E | AR | FAX [ WEIF N5 [INE(00AR)| ot | B |
35x13| _TX033513 187 933 79.2 35x13] _ TX033513 BK 336] 1676 1424
20]  TX033520 211 105.2 89.7 20] TX033520 BK 378 189.0 161.1
25| TX033525 235 117.4 99.9 25| TX033525 BK 422] 2109 179.6
38]  TX033538 240 119.8 102.0 38| TX033538 BK 431] 2153 183.2
42x13]_TX034213 190 95.0 80.9 42x13] __TX034213 BK 342] 1708 145.2
20]  TX034220 197 985 83.9 20] TX034220 BK 354]  176.9 150.5
25|  TX034225 209 104.2 888| 100k 25| TX034225 BK 375] 1872 1594 | 00%
32| TX034232 243 121.4 103.2 32| TX034232 BK 436] 2180 185.3
38]  TX034238 258 128.6 109.5 38| TX034238 BK 462] 2309 196.6
438x13|__TX034813 202 7100.9 86.0 48x13] __TX034813 BK 363] 1812 154.3
20]  TX034820 209 104.2 88.8 20] TX034820 BK 375] 1872 159.4
25|  TX034825 228 113.6 96.6 25| TX034825 BK 408] 2040 1735
32|  TX034832 286 143.0 121.2 32| TX034832 BK 514]  256.8 2174
38]  TX034838 319 159.2 136.0 38| TX034838 BK 572] _ 286.0 244 1

EY-&5 607 AYyELY ~snoromceyntsTna917 @oHED FLo mEnEi~
PIN-FLAT 6-LOBE TAPPING SCREWS

t HMHE: RTULRA2(304)
RUER:ABZAT
35 72 73
< L o) IR dk 7.8 9.12 10.44
o {3 ‘\\\V ‘\\\\\\\\ \\l\ l\\\\\\\\\\\\\\\\“‘ K 247 285 323
EvF9AZ|  Ti5 T20 T25
RAFULR ¥/& RTULR B ¥/K
PAR HEa—F NS [INREGI00A)| M 0%ebLE | TR Al FAR Woo—F NS BRI EERA ]
35x13] _TX043513 188 93.9 79.2 35x13]  TX043513 BK 338]  168.7] 1424
20| TX043520 213] _ 106.1 89.7 20| TX043520 BK 382]  190.7]  161.1
25| TX043525 237] 1182 99.8 25| TX043525 BK 425| 2125|1795
38| TX043538 241 1204] 1020 38 TX043538 BK 433]  216.3] _ 183.2
22x13]__TX044213 214] __107.0 80.9 72x13] _TX044213 BK 345] 1724|1452
20| TX044220 197 98.1 83.9 20| TX044220 BK 352] 176.0] 1505
25| TX044225 200] 1042 888| 104 25| TX044225 BK 375 18721 159.4| o0
32| TX044232 241 1205 1032 32| TX044232 BK 433] 2164 1853
38| TX044238 258] 1286 1095 38 TX044238 BK 462  230.9]  196.6
48x13]__TX044813 200] __ 100.0 86.0 78x13] _TX044813 BK 360]  179.7]  154.3
20| TX044820 200| 1042 88.8 20| TX044820 BK 375| 1872 159.4
25| TX044825 220| 1144 96.6 25| TX044825 BK 411 2055 1735
32| TX044832 286] 1429 1210 32| TX044832 BK 514|  256.8] 217.3
38| TX044838 319] 1592|1360 38] _TX044833 BK 572  286.0] 2441
~ oSS
Erix e’ KY)LRo ~EROROPICEYDT>TNDIAT  FBTTED FIL I EEDRE~
PIN-PAN HEAD 6—-LOBE SELF DRILL SCREWS
B :SUS410 RAFULR 41008 R—p ¥/K
4 FAX HEI—F 100ALLE] /B TEAR
dk 817 IX13 TX050413 32.1 159]  1,5004
K 2.92 16 TX050416 38.8 19.0]  1,3004
EvF¥AZ|  T20 19 TX050419 38.8 19.0]  1,0004
IRSERERSRBRLYNELES,

BEHARARERE thHEEIEKRASH

AFRIMIRRERFEDYNLET,

18

27 MRoHSHE T Xt



ETRE

Tamper Resistant Fasteners

ESADA4T S5 INRD sty TLRObTETS 21T 2 RS54\ —TOREUEBHREEN UET ~
TRI-WING FLAT HEAD MACHINE SCREWS

HME: RTULRA2(304)
M2 M3 M4 M5 M6 M8
dk 38 55 84 93 113 15.8
k 1.2 1.65 2.7 2.7 33 465
EvF94ZX| WO W2 W4 W5 W6 W7
k]
L
RAFULR ¥/K RAFULR RED ¥/K
FAX BGa—F JNT  [/NGEI00A)| IV 10FEELE | B EFRR | FAX HEI—F JNT [/NFEI00A)| IV 10FEEIE | B ERRE)
M2x5| _TW010205 56 28.0 244 M2x5] _TW010205 BK ) 50.0 42.0
6] TWO010206 56 28.0 244 6| TWO010206 BK 100 50.0 420
8] TW010208 56 28.0 244 8| TWO010208 BK 100 50.0 42.0
M3x6] _TW020306 59 295 252 M3x6] _ TW020306 BK 106 52.7 449
8| TW020308 59 295 252 8| TWO020308 BK 106 52.7 449
10| TW020310 59 295 252 10|  TW020310 BK 106 52.8 450
12| TW020312 63 313 26.6 12|  TW020312 BK 113 56.3 4738
16] TW020316 67 333 28.1 16/ TW020316 BK 120 59.9 50.3
20| TW020320 75 372 313 20| TW020320 BK 134 66.7 56.0
25| TW020325 79 392 335 25| TW020325 BK 141 70.2 60.1
M4x6] _TWO020406 59 295 252 M4x6] _ TW020406 BK 106 52.8 450
8| TW020408 59 295 252 8| TWO020408 BK 106 52.8 450
10| TW020410 59 295 252 10|  TW020410 BK 106 52.8 450
12| TW020412 63 314 26.7 12|  TW020412 BK 113 56.3 4738
15| TWO020415 67 334 28.1 15| TW020415 BK 120 59.9 50.3
16| TWO020416 67 334 28.1 16| TW020416 BK 120 59.9 50.3
20| TW020420 75 373 313 20| TW020420 BK 134 66.8 56.0
25| TW020425 79 39.3 336 25| TW020425 BK 141 70.3 60.2
30| TW020430 87 433 37.0 30| TW020430 BK 156 774 66.2
M5x10] __TW020510 33 3 344 Mb5x10] __TW020510 BK 148 73.9 615
12| TW020512 83 413 345| 100K 12|  TW020512 BK 148 73.9 61.5| 100&
16] TWO020516 87 433 37.0 16] TW020516 BK 156 714 66.2
20| TW020520 95 471 40.2 20| TW020520 BK 169 84.2 72.0
25| TW020525 103 51.1 4238 25| TW020525 BK 183 915 76.7
30| TW020530 114 56.8 483 30| TW020530 BK 204 101.9 86.3
40| TW020540 138 68.6 58.5 40| TW020540 BK 246| 1229 1047
50| TW020550 175 87.4 743 50| TW020550 BK 314]  156.8] 1330
M6x10] __TW020610 104 51.6 440 M6x10] __TW020610 BK 185 924 78.7
12| TW020612 104 51.6 440 12|  TW020612 BK 186 926 56.8
16] TWO020616 109 54.1 6.1 16] TW020616 BK 194 97.0 82.5
20| TW020620 113 56.1 483 20| TW020620 BK 201 100.4 86.5
25| TW020625 130 64.8 55.2 25| TW020625 BK 232] 1159 98.7
30| TWO020630 138 69.0 59.5 30| TW020630 BK 248| 1237|1064
40| TW020640 165 82.1 69.9 40| TW020640 BK 295|  147.1 125.1
50| _TW020650 203 101.4 85.9 50| TW020650 BK 363 1815|1537
MBX16] TW020816 203 101.4 86.0 MBX16] _TWO020816 BK 364] 1817 1540
20| TW020820 203 1015 86.1 20| TW020820 BK 364] 181.8] 1542
25| TW020825 226 112.7 95.0 25| TWO020825 BK 404]  2020]  170.1
30| TW020830 253 126.3] 1068 30| TWO020830 BK 453 2262  191.1
40| TW020840 280 139.8] 1182 40| TWO020840 BK 501 2504 2117
50| TW020850 330 1648|1405 50| TWO020850 BK 591 2053| 2515
F4ayYemxT ¥ /K F4ayyemT ¥ /K
HAX BEI—F NS [NGE00A) ME10REE | IR | FAX BEI—F NS [ME(00AR) /M 0RELE | A |
M2x5| TW010205 NY] 140.0 80.0 M6x10] _ TW020610 NY 201.7] 1248
6/ TW010206 NVY] 140.0 80.0 12| TW020612 NY 201.8] 1249
8/ TW010208_NVY] 140.0 80.0 16]  TW020616 NY 211.4] 1308
M3x6] TW020306 NY 144.9 82.9 20| TWO020620 NY 2134 1330
8| TW020308 NY 144.9 82.9 25|  TWO020625 NY = 2220  139.9
10| TW020310 NY 145.0 83.0 30|  TWO020630 NY s 2263 1443
12| TW020312 NY 146.9 84.4 40| TWO020640 NY (A 23941 1545| o0
16| TW020316 NY 148.9 85.8 50| TWO020650 NY & 258.7] 1705
20| TW020320 NY 152.7 89.0 MBX16] TW020816 NY H 265.8]  180.8
25| TW020325 NY 154.7 91.2 20| TWO020820 NY & 2659  180.9
Max6| TW020406 NY|| = 145.0 83.0 25| TW020825 NY 277.1 189.9
8] TW020408 NY||  pg 145.0 83.0 30| TWO020830 NY 290.7]  201.7
10/ TWO20410 NY]| |\ 145.0 83.0 40| TWO020840 NY 3043 2132
12| TWO20412 NY|[ . 146.9 84.4 50| TW020850 NY 336.4] 2395
15/ TW020415 NY|| & 148.9 858 |00 1001 A~ R EBREHYNLETS .
16| TW020416 NY E 148.9 85.8
20| TW020420 NY 152.7 89.0
25| TW020425 NY 154.8 91.3 ryrwx> Nylok® >1ovo
30| TW020430 NY 158.8 94.8
MEx10] TWOZU5T0 NY 74T 1153 MEALRYILOHEE MBUELEZD BECTHULL
R R SYIIT a] L — N N
16T TW020516 NY 934 79 WAVl JYR-BRIICHEITEL WEEMMNIREF
20| TW020520 NY 1972] 1210
25| TW020525 NY 201.2] 1237
30| TW020530 NY 2070 129.1
40| TW020540 NY 218.7] 1393
50| TW020550 NY 2305|1513

ESAAT &5 /=TS A 1— 5470 n0sTEISR- 91 F2ES 1 —TOREUEBEEEE0 LET~
TRI-WING FLAT HEAD NOPLUG SCREWS

OVH—RRFEMIC, BEBHETSTRAOHBIBRLLIZ. EIL
TRVEV T RLELTHATEEY,
EORCLEENRLLO Z&RLITETLET,
m SUS410 /8 R—} ¥ /&
[[F4X | E&3—F J[ "5 | /NE(I00F) [IEomut] RERE
[4x32_| TW620432 || 66] 32.9] 28.6] 100& |
dk:7, k:2.3, F5AN Y4 W3, FYILEE:3.4

BEHARARERE thHEEIEKRASH 19 LB MRoHSTE R IE



ETRF

Tamper Resistant Fasteners
NSA 4T IERINRD ~ RS PYTNROBTIETS R R1F 2 ES A /N —TORUEDGIRED LFT~
TRI-WING PAN HEAD MACHINE SCREWS
ME: AT L RA2304)
/li\ M2 M3 M4 M5 M6 M8
( } { dk 5.6 5.6 817 9.47 12.49 15.62
@ k 8 8 292 337 444 553
H Evk (X[ WO W2 W4 W5 W6 W7
L dk k L
RAFULR ¥ /K RTULA B ¥ /K
HA4X dEmI—F 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B iR e H1X B ma—F 735 [/NFE(100A)] ME10FEELE | B TRa
M2x5] _TW010205 48 24 20 M2x5] _ TW010205 BK 88 44 375
6] TWO010206 48 24 20 6] TWO010206 BK 88 44 375
8] TW010208 48 24 20 8] _TW010208 BK 88 44 375
M3x6| _TWO010306 51 255 215 M3x6| _TW010306 BK 92 45.6 385
8] TW010308 51 255 215 8] TWw010308 BK 92 456 385
10 TWO010310 51 255 22.3 10 TWO010310 BK 92 457 40.0
12 TWO010312 55 275 232 12 TW010312 BK 99 491 414
16] TWO010316 59 295 24.1 16] TW010316 BK 106 52.8 433
20] TWO010320 63 314 26.6 20| TW010320 BK 113 56.3 4738
25| TWO010325 71 352 295 25| TW010325 BK 127 63.2 5238
M4x8] TWO010408 51 255 21.6 M4x8| __TWO010408 BK 92 45.7 38.7
10 TWO010410 51 255 224 10 TWO010410 BK 92 457 39.8
12 TWO010412 55 275 232 12 TWO010412 BK 99 492 415
16] TWO010416 60 29.6 242 16] TWO010416 BK 106 52.8 433
20]  TWO010420 63 314 26.7 20| TWO010420 BK 113 56.3 4738
25 TWO010425 71 35.3 29.6 25|  TWO010425 BK 127 63.3 53.0
30]  TWO010430 75 373 32.1 30| TW010430 BK 134 66.8 575
M5x10| _TWO010510 67 334 29.0 M5x10] __TW010510 BK 120 59.9 51.9
12 TWO010512 71 35.3 30.1 12 TWO010512 BK 127 63.3 53.9
16] TWO010516 75 37.3 322 16] TWO010516 BK 134 66.8 575
20]  TWO010520 83 413 3491 400k 20| TWO010520 BK 148 739 624] 00
25| TWO010525 87 434 374 25|  TWO010525 BK 155 775 66.9
30] TWO010530 99 491 420 30]  TWO010530 BK 176 879 75.0
40| _TWO010540 118 58.9 50.7 40| TW010540 BK 211 105.4 90.7
M6x10| _TWO010610 83 413 35.1 M6x10] _ TW010610 BK 148 739 62.9
12 TWO010612 83 413 35.2 12 TWO010612 BK 148 739 62.9
16] TWO010616 91 455 38.3 16] TWO010616 BK 163 814 68.6
20]  TWO010620 100 4938 415 20| TWO010620 BK 178 89.0 742
25| TWO010625 113 56.1 474 25| TWO01062 BK5 201 100.4 849
30] TWO010630 117 58.4 50.4 30]  TWO010630 BK 209 104.4 90.0
40]  TWO010640 143 71.3 59.7 40| TWO010640 BK 256 1276 106.7
50| TWO010650 177 885 7438 50| TWO010650 BK 318 158.6 133.8
M8x10| _TWO010810 154 76.6 65.3 M8x10] _TW010810 BK 275 1373 116.8
12 TWO010812 154 76.7 65.3 12 TW010812 BK 275 1374 117.0
16] TWO010816 154 76.8 65.4 16] Tw010816 BK 275 1374 117.0
20]  TWO010820 172 85.9 733 20| TW010820 BK 308 153.7 1314
25| TWO010825 190 94.7 81.3 25|  TW010825 BK 340 169.7 1455
30] TWO010830 212 106.0 90.5 30]  TWO010830 BK 380 190.0 162.1
35] TWO010835 225 1124 96.5 35| TW010835 BK 403 201.2 1727
40] TWO010840 235 1175 100.7 40| TWO010840 BK 421 2103 180.1
50| TW010850 288 1437 1229 50/ TW010850 BK 515 2573 219.7
M10x40] _TWO011040 870 4350 392.0 M10x40] _TWO011040 BK EHVADE
F4ay/emxT ¥ /K F4ayyemT ¥/K
HAX HEI—F NS [NGEGI00AR) /M 0RLE | BB FAX BEI—F NS [NE(00A)] 1B 10RELE | BLERRE
M2x5[TWO010205_NY, 138 78 M6x10] __TWO010610 NY 1914 116.0
6/ TW010206 NV 138 78 12 TWO010612 NY 1914 116.0
8| TW010208 NV 138 78 16] TWO010616 NY 2028 1230
M3x6| TWO010306 NY 141.0 79.2 20| TWO010620 NY 207.1 126.2
8| TW010308 NY 141.0 79.2 25| TWO010625 NY 2134 1322
10[ TWOT10310 NY 141.1 80.1 30]  TWO010630 NY = 2156 135.0
12[ TWO10312 NY 1429 80.9 40| TWO010640 NY S 2285 144.4
16/ TWO10316 NY 145.0 81.9 50| TWO010650 NY 0" 24538 159.4
20[ TW010320 NY 146.9 84.4 M8x10] _TW010810 NY N 2411 160.0| 100A&
25 TW010325 NY|| & 150.7 87.3 12 TWO010812 NY = 2412 160.1
M4x8] TW010408 NY|| A 1411 79.4 16] TW010816 NY H 2412 160.1
10/ TWOTO4T0 NY|| W 1411 80.1| o0 20| TWO010820 NY 13 250.3 168.1
12[ TWOTO412NY|| & 143.0 81.0 25| TW010825 NY 259.2 176.3
16/ TWOT04T6 NY|[ 4 145.0 81.9 30]  TWO010830 NY 2705 185.4
20| TWOT0420 NY|| 4 146.9 84.4 35|  TWO010835 NY 2774 190.0
25[ TW010425 NY 150.9 874 40]  TWO010840 NY 2819 1955
30] TWO010430 NY 152.8 89.9 50/ TWO010850 NY 3153 2219
MB5x10] TWO10510 NY 1835 109.8 MT10x40] _TWO011040 NY ZHVE
12| TW010512 NY 185.5 111.0 1,001 AR~ BB RBELYLLET,
16/ TWO10516 NY 1875 113.0
20[ TW010520 NY 1914 1158
25] TW010525 NY 1935 1183
30[ TWO010530 NY 199.3 12238
40| TWO010540 NY 209.0 131.6
AOFFAX RTILR Y /K AVFH LR RTFULR B ¥ /&
JAX IRa—F [[ 5 [IE00R]iioma | EERE FAX HEI—F o [RO00A) 1EioREeL | EERE
#6-32x3/8] TW01.00632.030]| 128 63.8 29.7 #6-32x3/8| TW0100632030BK
1/2] TW01.00632.040)| 132 66.0 30.8 1/2] TW0100632040BK
3/4] TW01.00632.060|( 143 715 33.0 3/4] TW0100632060BK
1] TW01.00632.100|( 152 75.9 352 1] TW0100632100BK £
#8-32x3/8| TWO01.00832.030| 154 77.0 35.2 #8-32x3/8] TWO0100832030BK i
1/2] TW01.00832.040|| 161 80.3 3741 004 1/2] TW0100832040BK Ly 1002
3/4] TW01.00832.060) 174 86.9 39.6 3/4] TW0100832060BK &
#10-24x1/2] TWO01.01024.040 187 935 42.9 #10-24x1/2] TWO0101024040BK H
1] TW01.01024.100 225 1122 51.7 1] TWO0101024100BK +
#10-32x1/2] TWO01.01032.040 187 935 429 #10-32x1/2] TWO0101032040BK
3/4] TW01.01032.060) 207 103.4 473 3/4] TW0101032060BK
1] TW01.01032.100 225 1122 51.7 1] TWO0101032100BK
N P

BEHARARERE thHEEIEKRASH 20 LB MRoHSTE R IE



@

NSAD4YT TENINRD
TRI-WING PAN HEAD MACHINE SCREWS

1FH4X
HA4X

F4LavsemT

EIRF

Tamper Resistant Fasteners

~ESAPYTIVRDPTETSA- N1 T AFSA/N\=CORUAELEGIFZLY UE T~

_¥/K

HRI—F

INT

[/NFE(100Z)] /MaT0RILE

TR

#6-32x3/8

TWO0100632030NY

1/2

TWO0100632040NY

3/4

TWO0100632060NY

TWO0100632100NY

#8-32x3/8

TWO0100832030NY

1/2

TWO0100832040NY

3/4

TWO0100832060NY

#10-24x1/2

TWO0101024040NY

TWO0101024100NY

#10-32x1/2

TWO0101032040NY

3/4

TWO0101032060NY

TWO0101032100NY

&3 0b < I

mirwzs  Nylok® 710v5°

WENTRYIEOHE BEVELERS BECTEURL
WAV - TIR-BRICLAGGL RERELSRE

1004

@

bSAD42T BRAYELT
TRI-WING PAN HEAD TAPPING SCREWS

~RSAPITIRODTETSR -1 T2 RS /N—TORUEQEIEFIZOD LEI~

HMHE: RTULRA2(304)
SEB: AB
‘\\\‘\‘\\‘\‘\\\m\ \\\\\\\‘\\\\\\\\\\\\‘\\‘\“ BLH ’;475_5 77 Y
MRIRRIALRIER & 686 | 8.8 948
k 2.09 2.44 2.8
EvFFAZ| W3 W4 W5
L
ATFULA ¥ /& ATULA BEY ¥/K
FAX BEI—F NS [INGE(I00A) | M0 B E | B R Al | FAX ~ BEO—F NS [NE(100A)] M 0RELE | BTN |
35x13] TW033513 131 65.5 548 35x13] TW033513 BK 235 1175 98.4
20| TW033520 131 65.5 548 20| TW033520 BK 235 1175 984
25| TW033525 148 737 62.6 25| TW033525 BK 265 132.3 1125
32| TW033532 168 839 70.7 32| TW033532 BK 301 150.5 126.8
38| TW033538 184 92.0 783 38|  TW033538 BK 331 165.2 1405
42x13] TW034213 148 73.6 62.5 42x13] TW034213 BK 265 132.2 112.4
16] TWO034216 148 73.7 626| 00 16] TWO034216 BK 265 1323 1125| 00x
20| TW034220 148 73.7 62.6 20| TW034220 BK 265 1323 1125
25| TW034225 168 839 70.7 25| TW034225 BK 301 150.5 126.8
32| TW034232 185 92.1 784 32| TW034232 BK 331 165.3 140.6
38| TW034238 221 110.4 941 38| TW034238 BK 397 19822 168.9
438x13| TW034813 168 839 70.7 438x13| TW034813 BK 301 150.5 12628
20| TW034820 185 92.1 784 20| TW034820 BK 331 165.3 140.6
25| TW034825 205 102.2 86.2 25| TW034825 BK 367 1835 154.6
o ~ A >
+FEY BRIl
PIN-PAN HEAD PHILLIPS MACHINE SCREWS
M %
KEANE: =04k
M3 M4 M5 M6
dk 55 7.0 9.0 105
K 2.0 2.6 33 3.9
EvFAR| #2 #2 #2 #3
$#%-=@iHo0A—k ¥/K
HAX S Ea—Fk N5 | /INR(100A)] NG 10FIL £ | B Efm Al
M3x6| PHO010306 13 59 46
8] PH010308 13 6.0 47
10 PHO10310 13 6.0 47
M4x6| PHO010406 15 71 55
10 PHO10410 15 76 6.0
16] PHO10416 16 8.1 64 00k
Mb5x10] _PHO010510 28 13.6 10.9
16] PHO10516 30 14.8 1.7
20| PHO010520 32 15.3 12.3
M6x10| _PHO010610 41 20.6 16.4
16] PHO10616 46 223 17.7
20| PHO010620 47 232 18.6
BERAAKRKEE thHESBEITEHASH 21 LE R HSIES T



ARATLS RFL TFAD)
SYSTEM 5 MACHINE SCREWS

~FREBICIITODFELS SIB TRV VRIRENRY FTHRAADRL  #HUIF0 FILIGEDREF~

TREF

Tamper Resistant Fasteners

ol MERTULRA2(304)
| M2 | M23 M25 | M26
f‘\ — dk 75 55
q————+ k 145 202
\,J EVFFAR SF2 SF3
k L
RFULR Y /& RFULR R ¥/&
HFAX BEO—F 35 [/NE(100A)] ME10f It | e A el | FAR BEa—F N5 [/NE(I00A)] INE 107l L | e A A |
M2x3| _SF010203 180 39.8 194 M2x3| _ SF010203 BK 323 161.3 34.6
4| SF010204 180 89.8 17.2 4| SF010204 BK 323 161.3 30.6
5| SF010205 180 89.8 18.7 5| SF010205 BK 323 161.3 335
6| SF010206 180 89.8 18.7 6| SF010206 BK 323 161.3 335
8| SF010208 180 89.8 18.7 8| SF010208 BK 323 161.3 335
10| SF010210 180 89.8 19.4 10| SF010210 BK 323 161.3 34.6
12| SF010212 180 89.8 20.0 12| SF010212 BK 323 161.3 35.7
16| SF010216 180 89.8 25.2 16| SF010216 BK 323 161.3 45.0
M2.3x3] _SF012303 180 89.8 194 M2.3x3] _ SF012303 BK 323 161.3 34.6
4| SF012304 180 89.8 17.2 4| SF012304 BK 323 161.3 30.6
5| SF012305 180 89.8 18.7 5| SF012305 BK 323 161.3 335
6| SF012306 180 89.8 18.7 6| SF012306 BK 323 161.3 335
8| SF012308 180 89.8 18.7 8| SF012308 BK 323 161.3 335
10| SF012310 180 89.8 20.0 10| SF012310 BK 323 161.3 35.7
12| SF012312 180 89.8 21.6 12| SF012312 BK 323 161.3 385
16| SF012316 180 89.8 25.2 16| SF012316 BK 323 161.3 45.0
M2.56x3] _SF012503 189 94.3 200 400 M2.5x3] _ SF012503 BK 339 169.4 357|100k
4| SF012504 189 94.3 18.7 4] SF012504 BK 339 169.4 335
5] SF012505 189 943 172 5] SF012505 BK 339 169.4 30.6
6| SF012506 189 943 172 6] SF012506 BK 339 169.4 30.6
8| SF012508 189 943 18.7 8] SF012508 BK 339 169.4 335
10| SF012510 189 943 194 10| SF012510 BK 339 169.4 34.6
12| SF012512 189 94.3 20.0 12| SF012512 BK 339 169.4 35.7
16| SF012516 189 943 26.6 16| SF012516 BK 339 169.4 475
20| SF012520 189 943 317 20| SF012520 BK 339 169.4 56.8
M2.6x3| _SF012603 189 943 20.0 M2.6x3] _ SF012603 BK 339 169.4 35.7
4| SF012604 189 94.3 18.7 4] SF012604 BK 339 169.4 335
5] SF012605 189 943 172 5] SF012605 BK 339 169.4 30.6
6| SF012606 189 943 172 6] SF012606 BK 339 169.4 30.6
8| SF012608 189 943 18.7 8] SF012608 BK 339 169.4 335
10| SF012610 189 943 194 10| SF012610 BK 339 169.4 34.6
12| SF012612 189 94.3 20.0 12| SF012612 BK 339 169.4 35.7
16| SF012616 189 943 26.6 16| SF012616 BK 339 169.4 475
20| SF012620 189 943 317 20] SF012620 BK 339 169.4 56.9
F4aysemL ¥ /K F4OvyemL Y /K
HAX HEO—F NS [INEE(I 00| 10/ R £ | B R AL HFAX HEI—F NS [INGE(I00A) | M0 E | B ETRA
M2x3| SF010203 NY 1745 67.8 M2.5x3] _ SF012503 NY 179 68.4
4] SF010204 NY 1745 65.6 4] SF012504 NY 179 67.1
5| SF010205 NY 1745 67.1 5] SF012505 NY 179 65.6
6| SF010206 NY 1745 67.1 6] SF012506 NY 179 65.6
8| SF010208 NY 1745 67.1 8] SF012508 NY 179 67.1
0] SFot0zioNY|| 2 1745 67.8 10| SF012510 NY 179 67.8
12| SF010212 NY i 1745 68.4 12| SF012512 NY = 179 68.4
16] SFO10216 NY|[ L 1745 736 004 16| SF012516 NY i 179 75.0
M2.3x3| SFO12303 NY | & 1745 67.8 20| _ SF012520 NY Ly 179 80.11 1o0%
4| SFOT2304NY|  # 1745 65.6 M2.6x3] _ SF012603 NY & 179 68.4
5| SFO12305 NY|| 1745 67.1 4] SF012604 NY b 179 67.1
6| SF012306 NY 1745 67.1 5]  SF012605 NY &+ 179 65.6
8| SF012308 NY 1745 67.1 6] SF012606 NY 179 65.6
10| SF012310 NY 1745 68.4 8] SF012608 NY 179 67.1
12| SF012312 NY 1745 70.0 10| SF012610 NY 179 67.8
16] SF012316 NY 1745 736 12| SF012612 NY 179 68.4
16| SF012616 NY 179 75.0
By RS Nylok F40v% 20| SF012620 NY 179 834
WA RYIEDHEE BRYRLERS BE(THUL
Ly
FAEAKRKREE tHEEIEH#ASH 22 2 MRoHSIE S it



@

A9V REY RILE®
TRICLE WITH PIN BUTTON BOLT

~AS AT EBY A TD2EBEDTIIRDH D EEY 1 XIIM3-M10F T,

TRF

Tamper Resistant Fasteners

BEHARARERE thHEEIEKRASH

23

B8 ;AL REY RLk ZIEEFATOTRFTTN., —HEENTSTVET,
’\ 1] ASATEBAATIBED ) LAMKABYET .« EEH A XIIM3 - MIOETHRETT
@ F- -] HHEERFULR, SALIHERLUET . -RTFULABRG. FAOv NI AR EHRN-LET
Y/ 1E 2ARD LA
« . M3 M4 M5 M6 M8
dk 5.7 7.6 105 105 14
k 1.65 2.2 33 33 44
Evh4X 0 1 2 2 2.5 AZLT
FSAYILA XTFULX ¥/K FSA4HLB RTFVLA ¥ /&
HAX ﬂﬁ:ﬂ—l* NS INFE(100)| /MjE1058 U E HAX ﬂé’u:l—l‘ 3,000 5,000 10,0004
M3x6| TCO10306A 124 61.9 61.9 M4x6 TC010406B 43.2 40.3 33.6
8| TCO010308A 124 61.9 61.9 8 TC010408B 43.2 413 34.5
10| TCO10310A 129 64.1 64.1 10 TC010410B 443 42.4 35.2
12| TCO010312A 133 66.3 66.3 12 TC010412B 454 433 36.2
20| TCO010320A 164 82.0 82.0 16 TC010416B 47.7 454 378
M4x6| TCO010406A 129 64.2 64.2 20 TC010420B 49.9 473 39.5
8| TCO010408A 129 64.2 64.2 25 TC010425B 53.2 50.5 42.2
10| TCO10410A 131 65.3 65.3 M5x8 TC010508B 58.7 55.7 46.4
12| TCO010412A 138 68.6 68.6 10 TC010510B 58.8 55.7 46.4
16| TCO10416A 144 72.0 72.0 12 TC010512B 59.9 57.1 476
20| TCO010420A 166 83.0 83.0 16 TC010516B 64.3 60.8 50.6
25| TCO10425A 77 885 885 20| TC0105208 67.6 63.8 53.3
30| TCO010430A 206 103.0 103.0 25 TC010525B 73.1 69.2 57.7
M5x8| TCO010508A 177 88.5 88.5 30 TC010530B 76.4 72.2 60.2
70 TCO10510A 77 885 885 40| __TC0105408 85.3 81.2 67.6
12| TCO010512A 184 91.8 91.8 M6x10 TC010610B 73.2 68.6 54.6
16| TCO10516A 195 974 974 12 TC010612B 76.6 715 56.9
20 TCO10520A 213] 1062|1062 6] TC010616B 843 79.7 63.4
25| TCO010525A 228 1140 1140 20 TC010620B 90.0 85.2 67.7
30| TC010530A 255 1272 1212 25| TC010625B 99.6 943 75.0
40| _TCO10540A 299] 1494|1494 30| _TC0106308 705.1 994 79.1
M6x10| TCO10610A 211 105.1 105.1 40 TC010640B 119.5 112.8 89.7
12| TCO010612A 211 105.1 105.1 50 TC010650B 132.8 125.3 99.7
16| TCO10616A 237 118.4 1184 M8x12 TC010812B 136.2 128.9 102.5
20| TCO010620A 257 128.4 128.4 16 TC010816B 136.2 129.1 102.7
25| TCO010625A 290 145.0 145.0 20 TC010820B 1474 139.2 110.6
30| TCO10630A 308] 1538 1538 25| TC010825B 160.7] _ 151.7] 1132
40| TCO10640A 383] 1914 1914 30| _TC0108308 173.7] 1631 130.7
50| _TCO10650A 465 2322 2322 40| TC010840B 2002  189.2] 1505
M8x12| TCO010812A 420 210.0 210.0 50 TC010850B 226.7 214.3 159.9
16| TCO10816A 421 210.1 210.1 FEEESATOTRFEUGTT A, —HEESIVET, BRALEHELESL,
20| TCO010820A 471 2355 2355 MRATULRABREDFRESRIBENLET . XFT/AvIMIIFFEERELLET,
25| TCO010825A 522 261.0 261.0
30| TCO10830A 582|  290.8]  290.8
40| TCO010840A 633] 3164 3164
50| TCO10850A 766  382.8] _ 382.8

£B mRoHSTE R X i



@

AL 35 RILE®
TRICLE WITH PIN FLAT BOLT

~AS AT EBY A TD2EBEDTIIRDH D EEY 1 XIIM3-M10F T,

Tamper Resistant Fasteners

ZEEEFMTOTRFEGTE A, —BEESEVET,
BRVEDHEEEL,

BEHARARERE thHEEIEKRASH

K BB F4ON 5 RIF ZEEEFIITDTRFCI A, —BEBEACENET ,
] -ARATEBRAT2BEDYLRAKDBYET . - EEH A XIEM3 - MIOETHEETT
L HMEIFRTULR BEEITHIEERLES ., RATULRELH, FAOVIMIIFAEREREN:-LET .
4

= :l M4 M5 M6 M8

I/ dk 8 10 12 16

L k 2.3 2.8 34 44

EyrF /X 1 2 2 2.5

FSAIA ATULAR ¥/XK rSA4UIB RTVLA

HAX dma—k 3,000 5,000 10,0004 HAX Jma—K 3,000 5,000 10,0004
M4x6| TC020406A 51.0 48.3 40.6 M4x6 TC020406B 51.0 48.3 40.6
8| TCO020408A 455 49.5 41.3 8 TC020408B 455 495 41.3
10| TCO020410A 54.3 50.8 42.2 10 TC020410B 54.3 50.8 42.2
12| TCO020412A 54.3 51.7 42.8 12 TC020412B 54.3 51.7 42.8
16| TCO020416A 56.6 53.4 44.6 16 TC020416B 56.6 534 44.6
20| TC020420A 59.9 56.6 471 20 TC020420B 59.9 56.6 471
25| TC020425A 63.2 59.7 49.5 25 TC020425B 63.2 59.7 49.5
M5x8| TC020508A 89.6 85.1 70.7 M5x8 TC020508B 89.6 85.1 70.7
10| TCO020510A 89.6 85.1 70.7 10 TC020510B 89.6 85.1 70.7
12| TCO020512A 70.9 67.0 55.8 12 TC020512B 70.9 67.0 55.8
16| TCO020516A 75.4 71.8 59.7 16 TC020516B 75.4 71.8 59.7
20| TC020520A 80.9 76.1 63.3 20 TC020520B 80.9 76.1 63.2
25| TC020525A 86.5 81.6 67.9 25 TC020525B 86.5 81.6 67.9
30| TC020530A 91.0 85.8 71.4 30 TC020530B 91.0 85.8 71.4
40| TC020540A 101.0 95.7 79.8 40 TC020540B 101.0 95.7 79.8
M6x10] TC020610A 96.3 91.1 724 M6x10 TC020610B 96.3 91.1 72.4
12| TCO020612A 100.8 95.1 75.6 12 TC020612B 100.8 95.1 75.6
16| TCO020616A 1074 101.0 80.5 16 TC020616B 1074 101.0 80.5
20| TC020620A 104.2 98.7 78.5 20 TC020620B 104.2 98.8 78.5
25| TC020625A 116.4 109.3 87.1 25 TC020625B 116.4 109.3 87.1
30| TC020630A 125.3 118.3 94.0 30 TC020630B 125.3 118.2 94.0
40| TC020640A 138.1 130.1 103.6 40 TC020640B 138.1 130.1 1034
50| TC020650A 155.1 140.8 111.9 50 TC020650B 155.1 140.8 111.9
M8x12| TC020812A 1954 1845 146.6 M8x12 TC020812B 1954 1845 146.6
16| TCO020816A 1954 184.7 146.8 16 TC020816B 1954 184.7 146.8
20| TC020820A 188.8 173.3 1424 20 TC020820B 188.8 173.3 1424
25| TC020825A 185.5 175.8 139.6 25 TC020825B 185.5 175.8 139.6
30| TC020830A 202.0 191.1 151.8 30 TC020830B 202.0 191.1 151.8
40| TC020840A 230.6 218.7 172.7 40 TC020840B 230.6 218.7 173.8
50| TC020850A 263.6 249.6 186.1 50 TC020850B 263.6 249.6 186.1

XATULREZDERESRIENLET .

XKFAOVIMIIFRRERBENLFET,

24

£B mRoHSTE R X i



CLLLLA

/—1)2X TRF® ~TERTEOR LR EINELS, —ROTETIROM UDESCEETT | |
NO RECESS MACHINE SCREWS
10 BR/XFX +RSAN—TCEHBIZHOFTEIENTEET,
/ \ ] WD T TV EARBBRARE SN DA T, B ORLIEY

ﬁJrL‘ | CRAHE — RO TETIERYALAEEICRETT,

N " B—ERUA T RCRRBICMYSNLTEELADT, ERAKREEL

M1 (CRAEOESIYRVESBEVELET,

e X L [RABEH]AAEMD: 60, Z&:70, +FNRES:2

[EEERFEMTR L] M3:1.47N-m, M4:1.96N-m, M5:2.55N-m, M6:4.22N-m

ATYLAR ¥/K ATvLR ¥/&K

HA4X dEI—F 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B iR H1X Ima—F I35 [/NFE(100A)] ME10FEELE | B TRa
M3x6] NRO10306 300 149.8 105.0 M5x10 NRO10510 346 173.4 121.6
8] NR010308 306 153.7 107.7 12 NR010512 355 1775 1245
10 NR010310 311 155.7 109.2 1002 16 NRO10516 370 1854 130.0
M4x8] NR010408 315 157.7 110.5 M6x12 NR010612 390 195.3 137.0] 100&
10| NRO10410 322 161.5 113.2 16 NRO10616 405 203.1 1425
12| NRO10412 330 165.5 116.0 20 NR010620 416 209.2 146.7
25 NR010625 440 220.9 154.9

@

ZlzLAOvy REAKRILE ~HIE E 7 BICHBAELEEBRO=ANY ERFIR, SAIRETORE - BIRICEDET,
FUJIYAMA LOCK BUTTON BOLT

AT AA2
r\ ] M3 M4 M5 M6
< I NT dk 5.7 76 95 105
\J L Kk 1.65 22 2.75 33
— FIAN—H4R" 3 4 5 6
3 L
RFULR Y/& RFULR B# Y/&
HFAX I5a—F 73T [/NE(00AR)] INE10FEELE | B AR HAX B ma—F 735 [/NFR(100A)] MEE10FEELE | TR a
M3x6| _EL010306 73 36.1 26.8 M3x6| EL010306 BK 140 70.0
8| EL010308 73 36.2 26.8 8| EL010308 BK 140 70.0
0] ELO10310 75 372 275 0] EL010310 BK 152 76.0
12| ELOT0312 78 39.0 28.8 12| ELO010312 BK 160 79.8
16| ELO10316 82 40.9 302 16| ELO010316 BK 160 85.0
20| _EL010320 92 46.0 34.0 20| EL010320 BK 196 98.0
Max6| _ELO10406 76 376 27.8 Max6] EL010406 BK 144 72.0
8| EL010408 76 377 27.9 8| EL010408 BK 145 725
0] ELOT0410 78 38.8 28.6 0] EL010410 BK 152 76.0
12| ELOT0412 82 406 30.1 12| EL010412 BK 157 85| m
16| ELO10416 36 426 315 16| EL010416 BK 164 820 | g
20| _EL010420 99 494 36.6] 1007 20| EL010420 BK 200 | 1000 1002
MBx10| _EL010510 706 52.6 389 MBx10] _ELOT0510 BK 184 920 =~
12| ELOT0512 110 54.6 404 12| EL010512 BK 189 95| ®
16| ELO10516 118 58.6 433 16| EL010516 BK 201 | 1002
20| EL010520 128 64.0 472 20| EL010520 BK 230 | 1150
25| EL010525 138 69.0 51.0 25| EL010525 BK 248 | 1240
M6x3| _EL010608 126 63.0 6.6 M6x3| _EL010608 BK 224 | 1120
0] ELOT0610 127 63.2 467 0] ELO010610 BK 226 | 1130
12| ELOT0612 127 63.4 469 12| EL010612 BK 227 1135
16| ELO10616 143 71.2 52.6 16| ELO010616 BK 254 | 1270
20| EL010620 156 717 575 20| EL010620 BK 262 | 1310
25| EL010625 177 385 65.4 25| EL010625 BK 290 | 1450

XFTAOvIMIIFAES BB LET,

WA EBE AELS
ZELAOYIIE, RIFELAERBED
ZANEABKT, AVIIZED

Do b DOy E R AhELE ﬂ

BRAKRKREE hHEEIT XM 25 £ B RoHSIES 35



® EIRE

5-07H1E (5-0J/\(A) RAVEE wsonsts—Tic Ursias 15 0787 TFa U5« —mEUP |
SAKURA LOGK

AFULAA2
- M3 M4 M5 M6 M8
__ZB_ {_ _____________ | dk 5.7 76 95 10.5 14
Kk 1.63 2.2 2.75 3.3 44
- K=z 3 4 56 56 8
k L
AFULR ¥ /K RTULA B ¥ /K
FAX HEI—F NS [NFEG00AR) M 0ILE | BT FAX | BEa—F N5 [/NEE(I00A)| 11075 E | B R A |
M3x6| BKO010306 72 35.6 23.7 M3x6| BK010306 BK 140 70.0
8| BKO010308 72 35.6 2338 8] BK010308 BK 140 70.0
10 BKO10310 74 36.6 244 10 BKO010310 BK 142 71.0
12| BKO010312 77 383 25.6 12| BK010312 BK 146 73.0
16] BKO10316 81 40.1 26.8 16] BK010316 BK 164 82.0
20| BK010320 91 453 30.2 20| BKO010320 BK 196 98.0
M4x6| _BKO10406 74 37.0 24.7 M4x6| BK010406 BK 144 72.0
8| BKO010408 75 37.1 24.7 8] BK010408 BK 144 72.0
10 BKOT10410 77 382 255 10 BKO10410 BK 146 73.0
12| BKO10412 80 40.0 26.7 12| BKO10412 BK 162 81.0
16] BKO10416 84 420 28.0 16] BKO10416 BK 170 85.0
20| BK010420 98 486 324 20| BKO010420 BK 198 99.0
25| BK010425 103 514 343 25| BKO010425 BK 202 101.0
30| BK010430 112 56.0 37.3 30| BKO010430 BK 220 110.0
40| BK010440 127 63.4 423 40| BKO010440 BK 248 124.0
M5x8| _BKO010508 103 515 344 M5x8| BK010508 BK 202 101.0
10 BKO10510 104 51.7 345 10 BKO10510 BK 204 102.0
12| BKO10512 108 53.7 35.8 12| BKO10512 BK 216 108.0
16] BKO10516 116 57.6 384 16] BKO10516 BK 220 110.0
20| BK010520 126 62.8 419 20| BKO010520 BK 244 122.0 E
25| BK010525 136 67.9 453 25| BKO010525 BK 266 133.0 f
30| BK010530 152 75.6 50.4| 10074 30| BKO010530 BK 280 140.0 L 1007
35| BK010535 168 83.9 56.0 35| BKO010535 BK 316 158.0 &
40| BK010540 185 92.2 615 40| BKO010540 BK 344 172.0 &
50| BKO010550 231 115.1 76.7 50| BKO010550 BK 396 198.0
60| BKO010560 276 1379 91.9 60| BKO010560 BK 424 212.0
M6x8| BKO010608 124 61.9 413 M6x8| BK010608 BK 220 110.0
10 BKOT10610 125 62.1 414 10 BKO10610 BK 224 112.0
12| BKO10612 125 62.4 416 12| BKO10612 BK 224 112.0
16] BKO10616 140 70.0 46.7 16] BKO10616 BK 266 133.0
20| BK010620 153 76.4 50.9 20| BKO010620 BK 284 142.0
25| BK010625 174 86.9 58.0 25| BKO010625 BK 320 160.0
30| BK010630 185 925 61.7 30| BKO010630 BK 344 172.0
40| BK010640 221 1103 736 40| BKO010640 BK 380 190.0
50| BKO010650 277 1382 922 50| BKO010650 BK 426 213.0
M8x10] BKO10810 249 1244 83.0 M8x10] BK010810 BK 412 206.0
12| BKO010812 250 1249 83.3 12| BK010812 BK 412 206.0
16] BKO10816 252 125.8 83.9 16] BKO10816 BK 418 209.0
20| BK010820 283 1412 94.1 20| BKO010820 BK 440 220.0
25| BK010825 313 156.5 104.4 25| BK010825 BK 476 238.0
30| BK010830 350 1747 1165 30| BKO010830 BK 494 2470
40| BK010840 394 196.9 1313 40| BKO010840 BK 576 288.0
50| BKO010850 477 238.1 158.7 50| BKO010850 BK 680 340.0
KT AOvIMIEREs R -LET .
5-O7MBIE (5-BT/NAN) YIE sorsts—cLesss (5-071iE) TrEa s« —HRUP |
SAKURA LOCK
ATULARA2
M4 M5 M6
3 dk 8 10 105
Kk 2.3 2.8 34 o
RFULAR ¥ /K RTULA B#dH ¥/K
HAX HEa—F 35 [/NE(I00A)] INE10R R L | e R A HA4X B@ma—F 35 [/NFE(I00A)] MiET0RELE | B Efm
M4x10] _BK020410 86 430 37.0 M4x10] BK020410 BK 196 88.0
16| BKO020416 100 50.0 410 16] BK020416 BK 200 100.0
20| BK020420 108 54.0 430 20| BK020420 BK 218 109.0
M5x10] _BK020510 116 58.0 465 M5x10] BK020510 BK 220 110.0
16| BK020516 130 65.0 522 16] BK020516 BK 252 126.0 E
25| BK020525 152 76.0 61.0 25| BK020525 BK 282 141.0 &
40| BK020540 200 | _100.0 79.0] 10074 40| BK020540 BK 354 177.0 (A 1004
M6x12] BKO020612 124 62.0 50.0 M6x12] BK020612 BK 224 112.0 &
16| BK020616 142 71.0 56.5 16] BK020616 BK 272 136.0 &
20| BK020620 158 79.0 63.0 20| BK020620 BK 292 146.0
30| BK020630 174 95.0 82.0 30| BK020630 BK 345 174.0
40| BK020640 252 126.0 102.0 40| BK020640 BK 420 210.0
50| BK020650 300 150.0 1230 50| BK020650 BK 436 218.0

4

XF Ay IMIEAE BLLET .

BRAKRKREE hHEEIT XM 26 £ 7 B RoHSIES T



¢EATR I...E,!:.."
©

NAEYE
HEX BIT for TRF

AfAEYE ¥/
! S m— $4R | BRI F Ea] BRIIX | AAN || 1498 [S0EELE [T00EbLE]
——@—— 2 HEO02B 1 M3 6.35 700 560 420
i 25 HE25B 1 M4 6.35 700 560 420
I 3 HEO3B 1 M5 6.35 700 560 420
4 HE04B 1 M6 6.35 700 560 420
W L 5 HEO5B 1 M8 6.35 700 560 420
6 HEO6B 1 M10 6.35 700 560 420
2K 254mm 8 HEO8B 1 M12 8 700 560 420
1/8 HE18B 1 3.5 6.35 700 560 420
5/32 HE532B 1 42/4.8 6.35 700 560 420
©® <5 R UNIRS1/3—(P30) £ BF 2 Co IRy,
ROV EYR ¥/{@
JAZ | HEI—F |[a] BleTAX | ~<EXL || 1-490 | 50EELE [ 100 ELE]
2 HE02B65 1 M3 6.35 900 720 600
25 HE25B65 1 M4 6.35 900 720 600
3 HEO03B65 1 M5 6.35 900 720 600
4 HE04B65 1 M6 6.35 900 720 600
© FEABOBEN 25 FHEDT, HIEEE T7—RS5A—TEBAEETT,
—r
NARLELUF
HEX KEY for TRFE
¥/1@
FAX | WEO—F || e | BJAX || 1-490 | 50/ELIE | T00ELLE]
\ 2 HEO2L 1 M3 700 490 350
2.5 HE25L 1 M4 700 490 350
8 3 HEO3L 1 M5 700 490 350
L1 4 HEO4L 1 M6 700 490 350
5 HEO5L 1 M8 700 490 350
6 HEO6L 1 M10 700 490 350
8 HEO8L 1 M12 700 490 350
HAX 2 125 3 4 5 6 8 11/815/32 1/8 HE18L 1 3.5 700 490 350
L1 50 [ 56 [ 63 |70 [ 80 [ 90 [100[66 | 70 | 5/32” HE532L 1 4.2/48 700 490 350
L2 16 | 18 | 20 [ 25 |28 [32 [36 | 21 |25 |

O LI L2ORSIFHDETYT

-

DY AR ) L—/N)L-Y—)L
ONE SIDE REMOVAL TOOL for TRF

#4710 | #510 #610

[ 8 10 12

£k 170 180 190

— T F—)

T — FAZX T WRI—F [WA] BHIAX B/
#410 OW4T0 | 1 [ M3/M4/35/42 5,040
#510 OW510 |1 M5/4.2/4.8 5,040
#610 OW610 | 1 M6 5,040

©® TUHARFTCOBMYNLICERT 2BBREAIATY,

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4 27 £ RRoHSIE R IE



suAIR BTIRF
. =7 Tamper Resistant Fasteners
A
L
o W~
+FEVHAE Y
HEX BIT for TRF
¥/{@
HA4X HEO—F _|[Ra o T AR RAXO]] 1-49f& [ 50fELLE [100fELLE
#2 PHO2B 1 M3/M4/M5 6.35 700 560 420
' #3 PHO3B 1 M6 6.35 700 560 420
| ® T RINMIFS A/ —(P27) ZHHE T FIAKEEL,
L
607 AE Yk
6-LOBE BIT for TRF
| ¥/{&
; A FAX HEO—F |[Ra] BT AX | ANExd || 14918 | 501ELLE [100fEELE
—-@-— = H ----------- - T-6 TX06B 1 M2 6.35 700 560 420
v N T-8 TX08B 1 M2.6 6.35 700 560 420
I T-10 TX10B 1 M3/31 6.35 700 560 420
T-15 TX15B 1 X2 6.35 700 560 420
L T-20 TX20B 1 M4/3¢3 6.35 700 560 420
T-25 TX25B 1 M5/4.8 6.35 700 560 420
£ R254mm T-27 TX27B 1 6.35 700 560 420
T-30 TX30B 1 M6 6.35 700 560 420
T-40 TX40B 1 M8 6.35 700 560 420
T-45 TX45B 1 Mi0 6.35 700 560 420
X1---35RAVAVELY
¥2:--35YSAVELY /42RAVAVEL Y
X342 S8vEVT
©® T RYMIRSA /13— (P30) ZHE TIFAIESLY,
6O HAAVIEYE
6-LOBE LONG BIT for TRF
6O ROV EyYk L=65mm ¥/{@
| HAX HEO—F [[a] BhJAX | ANAxd || 1-49f | 50/ LLE [100fELLE
- T-6 TX06B65 1 M2 6.35 900 720 600
i . T-8 TX08B65 1 M2.6 6.35 900 720 600
3 T-10 TX10B65 1 M3/3%1 6.35 900 720 600
o T-15 TX15B65 1 %2 6.35 900 720 600
T-20 TX20B65 1 M4/3%3 6.35 900 720 600
T-25 TX25B65 1 M5/4.8 6.35 900 720 600
T-30 TX30B65 i M6 6.35 900 720 600
¥1-35RAVAYELYT X235 SAYEL T /42K AEL T X342 58vEVT
® &K< RybDE,
© FEABDEN2rEOT, EEEH - T7 RS/ /\—ITEBETHETT,
6OJALELF
6-LOBE KEY for TRF
¥/{&
FAX BEI—F TR @ 1| 1-4978 | 507@LLE [ T00fELLE]
- T-6 TX06L 1 M2 700 490 350
Al T-8 TX08L 1 M2.6 700 490 350
i ¥ = T-10 TX10L 1 M3/31 700 490 350
B T-15 TX15L 1 %2 700 490 350
T-20 TX20L 1 M4/3%3 700 490 350
T-25 TX25L 1 M5/4.8 700 490 350
T-27 TX27L 1 700 490 350
H4X | T6 | T8 [ T10|T15]T20| T25| T27|T30[ T40| T45 T-30 TX30L 1 M6 700 490 350
L1 50 |56 |63 | 70 | 80 | 90 |100 | 50 | 56 | 63 T-40 TX40L 1 M8 700 490 350
L2 16 |18 |20 |25 |28 132 |36 |16 |18 | 20 T-45 TX45L 1 M10 700 490 350

O LI L2ORSIFHDETYT

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4

X1---35 KAV AvELY
X342 58vEVT

28

X2---35YSHVEL T /42K BVEL Y

27 MRoHSHE T Xt



¢ERIR T“F

Tamper Resistant Fasteners

®

FSAD42 REYE

TRI-WING BIT for TRF

rSAL 942 BEYE L=25.4mm ¥/{@
........... - AR #WEa—F |@al #EY/4X | AAERD 1-49{8 | 50fELL L [100fELLE
@ WO TWO00B 1 M2 6.35 700 560 420
W2 TW02B 1 M3 6.35 700 560 420
W3 TWO03B 1 35 6.35 700 560 420
L W4 TW04B 1 M4/4.2 6.35 700 560 420
W5 TWO05B 1 M5/4.8 6.35 700 560 420
W6 TWO06B 1 M6 6.35 700 560 420
W7 TWO07B 1 VE] 6.35 700 560 420
£{K25.4mm ® YT RYMIRSA/3—(P30) 2 TIHIALLESLY,
rFSA 24 AAVTEYE L=65mm vi@
HA4X Waa—F [[Ea] #EvaX | RERD || 1-49f8 | 50fELLE [100fELLE
w2 TW02B65 || 1 M3 6.35 900 720 600
W3 TWO03B65 || 1 35/4 6.35 900 720 600
W4 TW04B65 || 1 M4/4.2 6.35 900 720 600

© BARDEN27FHLEDT, BFEEH - T7—FF//—ITEBEFHETT .

€

W—-k—J)LAEYE

2 HOLE BIT for TRF

¥/{&
H4X HMRa—F |[@a] #EYAX | ANARD [ 1-498 | 50ELE |100fELE
#4 SP04B 1 M3 6.35 700 560 420
#6 SP06B 1 35 6.35 700 560 420
#8 SP08B 1 M4/4.2 6.35 700 560 420
L #10 SP10B 1 M5/4.8 6.35 700 560 420
#14 SP14B 1 M6 6.35 700 560 420
©® T RYMIRSA/3—(P30) ZH & TTHI RS,

£{25.4mm

@9

Y—-R—)LFyrAE Y
2 HOLE NUT BIT for TRF

[ 74X ] #5a—F [ @nv4X || Em/E
O [ #& | sPNuTB || me/M8/M10 | 2,100]

_i ©® T RYMIRSA /83— (P30) ZHE TIFALESLY,

YV— i R— LY RBARSA /N —
2 HOLE NUT DRIVER for TRF

[ 34X T ®aa—F || @nv4X || Bm/E |
T F® | SPNUTDR || M6/M8/MT0_|[ 4,200]
i O ——
21
£ E210mm

&

AT L5RE YR
SYSTEM 5 BIT for TRF

ME: a5 ¥/{A
| AR WRa—F |[{wa| #nva4X | KAXD NS
_@_ SF2 SF2B 1| M2/M23 6.35 1,890
' . SF3 SF3B 1 | M25/M26| 635 1,890
14 O FEALDEN 27D T, FEES - T7—FSA/\—IZEBFATHETT,

£ {K50mm

BAEARARERE tHEBEIXRMAR4 29 £ RRoHSIE R IE



@ OERAIR 'I'nr

‘Tamper Resistant Fasteners
FSAJIILEE Y
TRICLE WITH PIN BIT for TRF
| rSAZIVA ¥/{@
7 = | — - FAX | BRI—F |tHa BmIAX | ABIHL || 1-4978 | 5OELLE [100fELLE]
i [ 0 TCO03A 1 M3 6.35 1,800 1,500 1,100
1 TCO04A 1 M4 6.35 1,800 1,500 1,100
2 TC56A 1 M5-M6 6.35 1,800 1,500 1,100
905 2.5 TCO8A 1 M8 6.35 1,800 1,500 1,100
— rS4o0B /18
H$4X HWEoa—F [[Ra] BEYAX | AFAxD || 1-49f8 | 50fELLE [100fELLE
1 TC04B 1 M4 6.35 1,800 1,500 1,100
2 TC56B 1 M5-M6 6.35 1,800 1,500 1,100
2.5 TC08B 1 M8 6.35 1,800 1,500 1,100
@ ® 2T RIMIFSA /A (P30) £ € TORIFCEELY,

ZIFLOYYHAE vk

FUJIYAMA LOCK BIT for TRF

AN XD6.35mm(1/4") £/K32mm =ffiyRi—h i
YA4X (BRI —H| 1-49@ | 50ELL | 100ELL
M3 EL03B 1,800 1,500 1,100
M4 EL04B 1,800 1,500 1,100
M5 ELO05B 1,800 1,500 1,100
M6 EL06B 1,800 1,500 1,100
® TTRIMTIRSA/8—(P30) TR ALIESLY,

®

5-O7BEEAE Y

SAKURA LOCK BIT for TRF

ANFAXDE.35mm(1/4") £R32mm  =ffiyni—t v/{@
@» HA4X |WEI—H[ 1-49@ | 50ELLE | 100{ELLE
QEE} M3 | BKO3B || 1,900 1,800 1,400
‘ ‘ M4 | BKO4B || 1,900 1,800 1,400
320> M5-M6 | BK56B || 1,900 1,800 1,400
M8 | BKOSB || 1,900 1,800 1,400
©® <5 FUMIES /35— (P30) ZHHETTRIAESL,

IOy MT FS5A/8—

MAGNETIC DRIVER HOLDER for TRF

H4X |#&I—N #a ANFER D B/ A

1/47(6.35) HEXDR || 1 6.35 2,100
— (T 5/167(8) | HEXDR2|[ 1 8 2,380
@ ' a3 ® CUNEELBA THAT BR54/ 3 —TF,
21 ® KUY RUMTEVMEEELET

TRFER A —4% —A*(K Y—)L

ORDER MADE TOOL for TRF

OTENVFUHIEGE DRI ELEELELES,

O HIEBMNEHE TS,

ORDER MADE TRF

O RFRAMDEEENLET,

+ kL (FR—A—tvh)

- BN A XHl

227 DR S

- BHRLESEDIVER—Day
(FSRFYIRRLEE)

BEHARARERE thHEEIEKRASH 30 £ B RoHSIES 35



EIRF

Tamper Resistant Fasteners

FERICONT @

CINEGEDOSFTN'¥ 10,000KBOEHE. ER¥S500®AE) CTERDFT, (BULILEBEEMRITEINESNIMETT. )
CENFEDOGEF DY 10,0001 EDBE. ERIESHTEBLVELET,
H1 LAY —ER N1 OBREDKBEERE CHRDBEERINESRDET,

W& RHRIC DT

RBEF, READBSICIRD, BSE1BREMALRSE ZMTFETT,
W TRDBEDENEREBHREBESETCNELEETTT,
XIBULDEICRITDRENEFNZEL. FHHEERZIETT., ERNBREETLET,

BEARKRERE thEEEITEMARHT 31 L BRoHSIE S R G



S TRF

=
A=) Tamper Resistant Fastene! rs

Tamper Resistant Fasteners

S TRF

RBURRE DRIEZAR !

e p

memaowamEy <~ wp E telketsujp
T550-0013 KFRAFABRTHEEXFRET 4-7-11

€»0120-974-420

BRAKRKREE hHEEIT XM 32 £ 7 B RoHSIES T



